
 

Stránka 1 z 7 

 

Evidenční číslo Kupujícího: 0375/2020 

Evidenční číslo Prodávajícího: 2021-12-01 

 

KUPNÍ SMLOUVA  

Evidenční číslo Kupujícího: 0375/2020 

níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli 

Město Brandýs nad Labem – Stará Boleslav 

Sídlo: Masarykovo nám. 1/6, 250 01 Brandýs nad Labem -Stará Boleslav 

zastoupené: 
IČ:  00240079 

DIČ:  CZ00240079 

Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
Telefon: +420 326 909 111 

E-mail: epodatelna@brandysko.cz  

Webové stránky: http://www.brandysko.cz   

Datová schránka: c5hb7xy  

(dále jen „Kupující“) 
 

a 

 

KANONA a.s.  

Sídlo: Antala Staška 1859/34, Krč, 140 00 Praha 4 

Zastoupený: 
IČ:  04163664 

DIČ:  CZ04163664 

Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
Telefon: 

E-mail: info@kanona.cz 

Webové stránky: www.kanona.cz 

Datová schránka: bzk5ijx 

(dle jen „Prodávající“) 
 

(Kupující a Prodávající společně též jen „Smluvní strany“ nebo jednotlivě „Smluvní strana“) 
 

tuto kupní smlouvu podle ustanovení § 2079 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „Smlouva“ a „OZ“) 

Preambule 

1. V rámci zadávacího řízení k veřejné zakázce s názvem „Novostavba mateřské školy ve Staré 
Boleslavi - vnitřní vybavení“ podal Prodávající, jakožto účastník zadávacího řízení, Kupujícímu, 
jakožto zadavateli veřejné zakázky, dne 12. 1. 2021 nabídku, která byla zadavatelem vybrána 

mailto:epodatelna@brandysko.cz
http://www.brandysko.cz/


 

Stránka 2 z 7 

 

jako ekonomicky nejvýhodnější. V návaznosti na tuto skutečnost se smluvní strany dohodly na 
uzavření této Smlouvy. 

2. Smluvní strany prohlašují, že veškeré podmínky uvedené v zadávací dokumentaci 
k předmětnému zadávacímu řízení, jakož i v nabídce Prodávajícího, jsou platné i pro plnění této 
Smlouvy. 

3. Prodávající prohlašuje, že je oprávněný a odborně způsobilý k plnění předmětu této Smlouvy 
a zavazuje se v maximální míře chránit zájmy Kupujícího.  

I. Předmět smlouvy 

1. Prodávající se zavazuje dodat Kupujícímu řádně a včas vnitřní vybavení mateřské školy 
Třebízského ve Staré Boleslavi, blíže vymezené v příloze č. 1 této Smlouvy (dále jen „Zboží“) 
a převést na Kupujícího vlastnické právo k tomuto Zboží za podmínek sjednaných touto 

Smlouvou. 

2. Předmět Smlouvy je spolufinancován Evropskou unií –  Evropský fond pro regionální rozvoj v 
rámci Integrovaného regionálního operačního programu (IROP) - Prioritní osa: 2 Zkvalitnění 
veřejných služeb a podmínek života pro obyvatele regionu, Specifický cíl: 2.4 Zvýšení kvality 
a dostupnost infrastruktury pro vzdělávání a celoživotní učení, Výzva č. 87, název výzvy: 
Infrastruktura pro předškolní vzdělávání II. - Registrační číslo projektu: 
CZ.06.2.67/0.0/0.0/18_109/0009899, název projektu - „Novostavba mateřské školy ve Staré 
Boleslavi“.  

3. Dodáním Zboží se rozumí: 

a. dodání nového, zcela funkčního a kompletního Zboží; Zboží musí být I. jakosti, nepoužívané 
a odpovídající platným technickým normám, právním předpisům a předpisům výrobce. 
Veškeré Zboží a použité materiály musí splňovat zákonné požadavky provoz v zařízení 
mateřské školy – zejména příslušné ČSN a vyhlášky o hygienických požadavcích na prostory 
a provoz zařízení a provozoven pro výchovu a vzdělávání dětí a mladistvých. Jedná se tak 
dle druhu dodávky zejména o ČSN EN 1729-1, ČSN EN 1729-2, ČSN EN 16121, ČSN EN 
14749, ČSN EN 910001, ČSN 910100; 

b. Podrobná specifikace Zboží je obsažena v Příloze č. 1 této Smlouvy;  

c. dodání manuálů k příslušenství v českém jazyce a dalších dokladů, které se ke Zboží vztahují 
(např. záruční list, prohlášení o záruce); 

d. doručení Zboží do místa plnění; 

e. montáž a instalace Zboží, uvedení Zboží do provozu a předvedení deklarovaných hodnot 
technických parametrů Zboží v místě plnění; 

4. Kupující se zavazuje Zboží od Prodávajícího převzít a zaplatit Prodávajícímu kupní cenu ve výši 
a za podmínek stanovených v této Smlouvě.  

II. Místo a doba plnění  

1. Místem plnění je budova mateřské školy Třebízského, na adrese Třebízského 1838, 250 01 
Brandýs nad Labem - Stará Boleslav. 

2. Prodávající se zavazuje nejpozději do 10 týdnů od nabytí účinnosti této Smlouvy dodat Zboží do 
místa plnění, uvést jej do provozu v souladu s čl. I. odst. 3 této Smlouvy. Kupující je povinen 
umožnit Prodávajícímu vstup do místa plnění ve všední dny od 7:00 do 18:00 hod., popř. 
v době dle dohody Smluvních stran. 



 

Stránka 3 z 7 

 

3. Prodávající plně odpovídá za případné škody vzniklé na majetku Kupujícího způsobené činností 
Prodávajícího související s dodáním Zboží a instalací Zboží. Prodávající je dále povinen při 
instalaci Zboží dbát veškerých předpisů o bezpečnosti a ochraně zdraví při práci.  

4. O dodání, instalaci a převzetí Zboží sepíše Prodávající se zástupcem Kupujícího předávací 
protokol, v němž Kupující potvrdí, že dodané Zboží bylo předáno bez zjevných vad a v souladu 

s dohodnutými technickými podmínkami a že bylo řádně nainstalováno a odzkoušeno.  

5. Kupující má právo odmítnout převzít Zboží, které bude mít zjevné vady nebo bude dodané 
v rozporu s podmínkami této Smlouvy. V takovém případě je povinen odmítnutí převzetí Zboží 
řádně i s důvody potvrdit v předávacím protokolu. 

III. Kupní cena a platební podmínky 

1. Sjednaná kupní cena Zboží činí celkem 2 797 530,00 Kč (slovy: 
dvamilionysedmsetdevadesátsedmtisícpětsettřicet  korun českých) bez DPH (dále jen „Kupní 
cena“). 

2. Kupní cena je sjednána jako maximální a nepřekročitelná, zahrnující veškeré náklady 
Prodávajícího spojené se splněním jeho závazku vyplývajícího z této Smlouvy, tj. cena Zboží 
včetně dopravného, instalaci Zboží a jeho uvedení do provozu a dalších souvisejících nákladů. 

3. Ke Kupní ceně bude účtováno DPH ve výši dle daňových předpisů platných v době vystavení 
daňového dokladu.  

4. Kupující uhradí Kupní cenu bezhotovostním převodem na bankovní účet Prodávajícího uvedený 
v záhlaví této Smlouvy na základě daňového dokladu (faktury) vystavené Prodávajícím po 

řádném protokolárním převzetí Zboží Kupujícím. 

5. Kupující neposkytuje Prodávajícímu jakékoliv zálohy na Kupní cenu. 

6. Faktura musí obsahovat náležitosti daňového a účetního dokladu dle zákona č. 563/1991 Sb., 
o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, 
v znění pozdějších předpisů (dále jen „ZDPH“) a bude mít náležitosti obchodní listiny dle 
ustanovení § 435 OZ. Faktura bude zaslána včetně všech jejích příloh elektronicky na adresu: 
epodatelna@brandysko.cz. Dále bude Kupujícímu předána v podobě tří tištěných originálů. 

Faktura musí být dále označena názvem a číslem projektu, viz čl. I. odst. 2. Smlouvy. 

V případě, že faktura nebude mít odpovídající náležitosti, je Kupující oprávněn zaslat ji ve lhůtě 
splatnosti Prodávajícímu zpět k opravě či doplnění. Lhůta splatnosti počíná běžet znovu od 
opětovného doručení opravené či doplněné faktury Kupujícímu. 

7. Splatnost faktury činí 30 kalendářních dní ode dne jejího doručení Kupujícímu.  

8. Povinnost Kupujícího zaplatit Kupní cenu je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu 
Kupujícího ve prospěch Prodávajícího. 

9. Smluvní strany se dohodly, že nastane-li v souvislosti s Prodávajícím jakákoliv skutečnost, 
v jejímž důsledku se může vůči Kupujícímu uplatnit ručení za daň odváděnou Prodávajícím ve 
smyslu ZDPH, je Kupující oprávněn nezaplatit Prodávajícímu vyúčtovanou DPH a odvést ji 
přímo správci daně. 

IV. Předání a převzetí Zboží, přechod vlastnictví 

1. O předání a převzetí Zboží dle této Smlouvy bude sepsán předávací protokol s uvedením data 
provedení přejímky a podpisy obou Smluvních stran. Osobou oprávněnou podepsat předávací 
protokol je za Kupujícího: V případě zjištěných nedostatků bude v tomto 

protokolu uvedena i tato skutečnost s konkrétním vymezením zjištěných vad, včetně způsobu 

mailto:epodatelna@brandysko.cz


 

Stránka 4 z 7 

 

a termínu jejich řešení. Zboží je řádně předáno podpisem předávacího protokolu, popř. byly-li 

zjištěny vady Zboží či jiné nedostatky, je Zboží řádně předáno až podpisem protokolu o zhojení 
zjištěných vad či nedostatků. Kupující je oprávněn Zboží nepřevzít, má-li pro to vážný důvod. 

2. Kupující nabývá vlastnické právo ke Zboží jeho protokolárním převzetím v místě plnění. 
V témže okamžiku přechází na Kupujícího nebezpečí škody na Zboží.  

3. V případě jakéhokoliv narušení či poškození okolních ploch/předmětů v místě plnění 
Prodávajícím, uvede Prodávající poškozené plochy/předměty nejpozději ke dni předání Zboží 
do bezvadného stavu. Neučiní-li tak, je Kupující oprávněn zajistit uvedení těchto 
ploch/předmětu do bezvadného stavu na náklady Prodávajícího. 

4. Pokud činností Prodávajícího dojde ke způsobení škody Kupujícímu z důvodu opomenutí, 
nedbalosti nebo nesplnění podmínek této Smlouvy, zákona či jiných právních předpisů, je 
Prodávající povinen bez zbytečného odkladu škodu odstranit, není-li to možné, pak finančně 
uhradit. 

V. Záruka za jakost, sankce, odstoupení od smlouvy 

1. Prodávající poskytuje Kupujícímu záruku za jakost v délce 36 měsíců. Záruční doba počíná 
běžet dnem převzetí Zboží. Sjednaná záruční doba neplatí pro Zboží, na které je výrobcem 
tohoto Zboží stanovena záruční doba delší. 

2. Vady musí Kupující uplatnit u Prodávajícího bez zbytečného odkladu poté, co se o nich dozví. 

3. V případě výskytu záruční vady je Prodávající povinen zajistit realizaci záručního servisu do 
2 pracovních dnů po nahlášení vady Kupujícím, a to v místě instalace či umístění Zboží, zjistit 
příčinu vady a v co nejkratším termínu jí bezplatně odstranit, nejpozději však do 5 pracovních 

dnů od nahlášení vady Kupujícím. 

4. Kupující má právo na náhradu nutných nákladů, které mu vznikly v souvislosti s uplatněním 
práv z vad.  

5. Za uplatnění reklamace je považováno telefonické oznámení a následně zaslání písemného 
(vč. e-mailového) oznámení vady Prodávajícímu. 

6. Prodávající se zavazuje, že si v záruční době nebude účtovat cestovní či jiné náklady. 

7. Je-li vadné plnění podstatným porušením této Smlouvy, má Kupující právo na odstranění vady 
dodáním nového Zboží bez vady nebo dodáním chybějícího Zboží, na odstranění vady opravou 
Zboží, na přiměřenou slevu nebo odstoupit od této Smlouvy. Smluvní strany se dohodly, že za 
podstatné porušení Smlouvy bude považováno zejména: 

a. nemožnost odstranění vady dodaného Zboží, popř. prodlení s jeho opravou o více než 
21 kalendářních dnů; 

b. prodlení Prodávajícího s dodáním Zboží o více než 21 kalendářních dnů. 

c. jestliže Prodávající ujistil Kupujícího, že Zboží má určité vlastnosti, zejména vlastnosti 
Kupujícím výslovně vymíněné, anebo že nemá žádné vady, a toto ujištění se následně ukáže 
nepravdivým. 

8. Odstoupení od Smlouvy musí být provedeno v písemné formě. Odstoupením se závazek 
založený Smlouvou zrušuje od počátku. Účinky odstoupení nastávají okamžikem doručení 
odstoupení od Smlouvy Prodávajícímu. Odstoupení od Smlouvy se nedotýká práva na náhradu 
škody vzniklého z porušení smluvní povinnosti, práva na zaplacení smluvní pokuty a úroku 
z prodlení, pokud již dospěl ani ujednání o způsobu řešení sporů a volbě práva. 



 

Stránka 5 z 7 

 

9. Při nedodržení doby dodání Zboží či v případě prodlení s odstraněním vady Zboží je Prodávající 
povinen uhradit Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,1% z Kupní ceny za každý i započatý den 
prodlení. 

10. Smluvní pokuta je splatná do 14 kalendářních dnů ode dne doručení výzvy k jejímu zaplacení. 
Dnem splatnosti se rozumí den připsání příslušné částky na účet Kupujícího. 

11. Uplatněním práv z vad či uplatněním smluvních pokut není dotčeno právo na náhradu újmy 
v plné výši. 

VI. Registr smluv 

1. Smluvní strany tímto výslovně souhlasí s tím, že tato Smlouva včetně jejích příloh, při dodržení 
podmínek stanovených zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, může být bez 
jakéhokoliv omezení zveřejněna v souladu s ustanoveními zákona č. 340/2015 Sb. o registru 
smluv.  

2. Smluvní strany se dohodly, že Smlouvu v registru smluv zveřejní Kupující. 

3. Smluvní strany dále prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní 
tajemství ve smyslu příslušných ustanovení právních předpisů a udělují souhlas k jejich užití 
a zveřejnění bez stanovení dalších podmínek. 

VII. Závěrečná ustanovení 

1. Tato Smlouva a práva a povinnosti z ní vyplývající se řídí českým právem. Práva a povinnosti 

Smluvních stran, pokud nejsou upraveny touto Smlouvou, se řídí OZ a předpisy souvisejícími.  

2. Tato Smlouva je vyhotovena v elektronické podobě a bude opatřena elektronickými podpisy 
zástupců Smluvních stran. 

3. Smlouva nabývá platnosti v den jejího podpisu obou Smluvních stran a účinnosti v den jejího 
zveřejnění v registru smluv. 

4. Jakákoliv doplnění a změny Smlouvy musí být provedeny ve formě písemných číslovaných 
dodatků podepsaných oprávněnými zástupci Smluvních stran. 

5. Prodávající není oprávněn bez souhlasu Kupujícího postoupit svá práva a povinnosti plynoucí  
z této Smlouvy.  

6. Prodávající je povinen spolupůsobit při výkonu finanční kontroly dle zákona  
č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole, ve znění pozdějších předpisů. Prodávající se dále zavazuje 
umožnit všem oprávněným subjektům provést kontrolu dokladů souvisejících s plněním 
Veřejné zakázky, a to po dobu určenou k jejich archivaci v souladu s příslušnými právními 
předpisy. 

Prodávající je povinen uchovávat veškerou dokumentaci související s realizací projektu včetně 
účetních dokladů minimálně do konce roku 2028. Pokud je v českých právních předpisech 
stanovena lhůta delší, musí ji příjemce použít. 

Prodávající je povinen minimálně do konce roku 2028 poskytovat požadované informace 
a dokumentaci související s realizací projektu zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených 
orgánů (CRR, MMR ČR, MF ČR, Evropské komise, Evropského účetního dvora, Nejvyššího 
kontrolního úřadu, příslušného orgánu finanční správy a dalších oprávněných orgánů státní 
správy) a je povinen vytvořit výše uvedeným osobám podmínky k provedení kontroly vztahující 
se k realizaci projektu a poskytnout jim při provádění kontroly součinnost. 

7. Prodávající, jakožto zpracovatel osobních údajů, které na základě této Smlouvy obdržel či 
obdrží, se zavazuje, že bude veškeré osobní údaje zpracovávat za účelem naplnění této 



 

Stránka 6 z 7 

 

Smlouvy, po dobu její platnosti, v souladu s právními předpisy, zejména s čl. 28. odst. 3 
Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 za dne 27. dubna 2016 
o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu 
těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (dále jen „nařízení“). 

8. Osobní údaje bude Prodávající zpracovávat po dobu platnosti této Smlouvy a po jejím skončení 
s nimi bude naloženo dle platné právní úpravy, zejm. zákona, zákona č. 499/2004 Sb. (zákon 
o archivní a spisové službě a o změně některých zákonů) a v souladu s nařízením. 

9. Kupující jako správce osobních údajů dle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů 
a platného nařízení (EU) 2016/679 (GDPR), tímto informuje Prodávajícího, že jeho údaje 
uvedené v této Smlouvě zpracovává pro účely realizace, výkonu práv a povinností dle této 
Smlouvy. Prodávající si je vědom svého práva přístupu ke svým osobním údajům, práva na 
opravu osobních údajů, jakož i dalších práv vyplývajících z výše uvedené legislativy. Smluvní 
strany se zavazují, že při správě a zpracování osobních údajů budou dále postupovat v souladu 

s aktuální platnou a účinnou legislativou. Postupy a opatření se Kupující zavazuje dodržovat po 
celou dobu trvání skartační lhůty ve smyslu § 2 písm. s) zákona č. 499/2004 Sb. o archivnictví 
a spisové službě a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů. 

10. Smluvní strany na sebe přebírají nebezpečí změny okolností v souvislosti s právy a povinnostmi 
Smluvních stran vzniklými na základě této Smlouvy. Smluvní strany vylučují uplatnění 
ustanovení § 1765 odst. 1 a § 1766 OZ na svůj smluvní vztah založený touto Smlouvou.  

11. Prodávající se zavazuje vyvinout veškeré úsilí k řádnému splnění této Smlouvy,   
k ochraně Kupujícího před škodami, ztrátami a zbytečnými výdaji, které mohou v souvislosti 

s touto Smlouvou nastat a k poskytnutí veškerých potřebných dokladů, konzultací, pomoci 
a jiné nezbytné součinnosti Kupujícímu. 

12. Smluvní strany se dohodly, že místně příslušným soudem pro projednávání případných sporů 
vzniklých z této Smlouvy je soud podle místa sídla Kupujícího. 

13. V případě, že některé ustanovení této Smlouvy je či se stane neplatným a/nebo neúčinným, 
zůstávají ostatní ustanovení Smlouvy v platnosti a účinnosti. Smluvní strany tímto ujednávají, 
že nahradí neplatné (neúčinné) ustanovení Smlouvy jiným platným a účinným ustanovením, 
které svým obsahem a smyslem nejlépe odpovídá obsahu a smyslu původního neplatného 
(neúčinného) ustanovení. 

14. Smluvní strany potvrzují autentičnost Smlouvy a prohlašují, že si Smlouvu přečetly, s jejím 
obsahem souhlasí, že Smlouva byla sepsána na základě pravdivých údajů, z jejich pravé 
a svobodné vůle a bez jednostranně nevýhodných podmínek, což stvrzují svým podpisem, resp. 
podpisem svého oprávněného zástupce. 

15. O uzavření této smlouvy ve znění, které je předkládáno smluvním stranám k podpisu, rozhodla 
rada města Brandýs nad Labem-Stará Boleslav na svém jednání dne 4. 3. 2021, číslo usnesení 
RM/2021/118/6. 

16. Nedílnou součástí Smlouvy je její níže uvedená příloha:  

Příloha č. 1: Specifikace Zboží a ceník 

 

 

Podpisy na další straně 

 



 

Stránka 7 z 7 

 

Podpisový list 

 

 

 

Prohlédl jsem tento dokument. 



1. Základní údaje o veřejné zakázce

Název veřejné zakázky:

Druh veřejné zakázky:

Předmět veřejné zakázky:

2. Identifikační údaje o zadavateli

Název: Město Brandýs nad Labem-Stará Boleslav

IČ: 240079

DIČ: CZ00240079

Sídlo: Masarykovo náměstí 1/6, Brandýs nad Labem-Stará Boleslav 250 01

Statutární zástupce:

Kontaktní osoba zadavatele:

3. Identifikační údaje o uchazeči

Obchodní název/jméno uchazeče: KANONA a.s.

IČ: 4163664

DIČ: CZ04163664

Sídlo: Antala Staška 1859/34, 140 00 Praha 4

Zápis v obchodním rejstříku: vedeném MS v Praze, oddíl B,vložka 20718

Statutární zástupce:

Kontaktní osoba:

Telefon:

Fax:

E-mail: info@kanona.cz

Bankovní spojení:

4. Nabídková cena v Kč (cena celkem)

Cena bez DPH 2 797 530 Kč

DPH 21% 587 481 Kč

Cena včetně DPH 3 385 011 Kč

V Praze dne 12.1.2021

podpis (razítko) uchazeče/osoby oprávněné jednat jménem uchazeče

KRYCÍ LIST NABÍDKY



Číslo 

položky
Popis položky Ilustrativní foto* Množství MJ

Cena za MJ 

bez DPH

Cena celkem bez 

DPH
% DPH DPH celkem

Cena celkem 

včetně DPH

Nabídka prodávajícího 

splňuje rozměrové 

požadavky**

1.03 -2.03 SCHODIŠTĚ

1

Korková nástěnka s dekorativním obloukem           

Rozměry: šíře 70 x výška 110 cm, korek šíře 65 x 

výška 75 cm                                                                    

Materiál: dekorativní oblouk z materiálu 

MDF,barevně lakovaná nebo plast s potiskem, 

jemnozrnný korek- síla min. 6 mm - zoxidovaný 

lněný olej, pryskyřice a jemně namletý korek. Olej 

zajišťuje stálobarevnost materiálu. 

Samozacelovací vlastnosti, bakteriostatický, 

nepřitahuje prach. 

1 ks 7440 7440 21% 1562 9002

ANO

2

Korková nástěnka s dekorativním obloukem           

Rozměry: šíře 65 x výška 110 cm, korek šíře 56 x 

výška 83 cm                                                             

Materiál: dekorativní oblouk z materiálu 

MDF,barevně lakovaná nebo plast s potiskem, 

jemnozrnný korek- síla min. 6 mm - zoxidovaný 

lněný olej, pryskyřice a jemně namletý korek. Olej 

zajišťuje stálobarevnost materiálu. 

Samozacelovací vlastnosti, bakteriostatický, 

nepřitahuje prach. 

1 ks 8440 8440 21% 1772 10212

ANO

1.04 - ŠATNA DĚTÍ - BERUŠKY ANO

3

Korková nástěnka s dekorativním obloukem           

Rozměry: šíře 200 x výška 94 cm, korek šíře 194 x 

výška 63 cm                                                                 

Materiál: barevně lakovaná MDF deska min. 18 

mm nebo plast s potiskem, jemnozrnný korek- síla 

min. 6 mm - zoxidovaný lněný olej, pryskyřice a 

jemně namletý korek. Olej zajišťuje stálobarevnost 

materiálu. Samozacelovací vlastnosti, 

bakteriostatický, nepřitahuje prach. 

1 ks 16280 16280 21% 3419 19699

ANO

4

Šatní blok se skříňkou a policovou skříňkou - 

4místný                                                                          

Rozměry: š. 110 x v. 161-166  x hl. 36 cm, výška 

sedáku 30-34 cm ergonomicky (dle výšky dětí)         

Materiál: korpus - kvalitní barevné lamino o síle 

min. 18 mm (min. 2 mm ABS hrana),dekorace -  

barevně lakovaná MDF deska o tl. min. 10 mm 

nebo plast s potiskem, vložená polička na 

přezůvky,  dvojvěšáčky jsou laděny s barvou 

lamina, kovové, práškově lakované.

6 ks 6600 39600 21% 8316 47916

ANO

5

Vysoká skříň uzamykatelná                                         

Rozměry: šíře 100 x výška 180  x hl. 45 cm        

Materiál: korpus - kvalitní barevné lamino o síle 

min. 18 mm (min. 2 mm ABS hrana), dekorace -  

barevně lakovaná MDF deska o tl. min. 10 mm 

nebo plast s potiskem ,  úchytky jsou laděny s 

barvou lamina, kovové, práškově lakované.

1 ks 6900 6900 21% 1449 8349

ANO

6

Nástavec na skříň                                                   

Rozměry: šíře 100 x výška 60  x hl. 45 cm        

Materiál: korpus - kvalitní barevné lamino o síle 

min. 18 mm (min. 2 mm ABS hrana), úchytky jsou 

laděny s barvou lamina, kovové, práškově 

lakované.

1 ks 2230 2230 21% 468 2698

ANO

7

Korková nástěnka                                                         

Rozměry: šíře 37 x výška 78 cm, korek šíře 31 x 

výška 66 cm.                                                                 

Materiál: dekorativní rám z materiálu MDF, plast s 

potiskem, jemnozrnný korek- síla min. 6 mm - 

zoxidovaný lněný olej, pryskyřice a jemně namletý 

korek. Olej zajišťuje stálobarevnost materiálu. 

Samozacelovací vlastnosti, bakteriostatický, 

nepřitahuje prach. 

1 ks 5000 5000 21% 1050 6050

ANO

8

Značkovník Beruška                                                       

Rozměry: šíře 58 x výška 75 cm                                   

Materiál: barevně lakovaná MDF deska o tl. min. 

18 mm + březová překližka o tl. min. 6 mm, 30 ks 

buk. Čtverečků, 30 ks plast. jmenovek.

1 ks 6280 6280 21% 1319 7599

ANO

1.05 UMÝVÁRNA DĚTÍ - BERUŠKY ANO



9

Koupelnový věšák-7místný                                         

Rozměry: šíře 98 x výška 76  x hl. 14 cm        

Materiál: korpus - kvalitní barevné lamino o síle 

min. 18 mm (min. 2 mm ABS hrana), dekorace -  

barevně lakovaná MDF deska o tl. min. 18 mm 

nebo potisk, věšáčky jsou laděny s barvou lamina, 

kovové, práškově lakované.

2 ks 3830 7660 21% 1609 9269

ANO

10

Koupelnový věšák-5místný                                         

Rozměry: šíře 62 x výška 76  x hl. 14 cm        

Materiál: korpus - kvalitní barevné lamino o síle 

min. 18 mm (min. 2 mm ABS hrana), dekorace -  

barevně lakovaná MDF deska o tl. min. 18 mm 

nebo potisk, věšáčky jsou laděny s barvou lamina, 

kovové, práškově lakované.

2 ks 3480 6960 21% 1462 8422

ANO

11

Kulaté zrcadlo v barevném rámu                     

Rozměry: průměr 38 cm, zrcadlo - průměr 27 cm     

Materiál: barevně lakovaná MDF deska min. 18 

mm nebo plast spotiskem, zrcadlo zasazené a 

vlepené v polodrážce s bezpečnostní fólií..

5 ks 1660 8300 21% 1743 10043

ANO

1.06 HERNA - BERUŠKY ANO

12

Katedra s 8 uzamykatelnými zásuvkami,                  

Rozměry: šířka 170  x hl. stolové desky 74 x výška 

stolové desky 75 cm, celk. hl. 77 cm                           

Materiál: stolová deska zesílená 36 mm kvalitní 

barevné lamino (2 mm ABS hrana), rektifikační 

nožky, úchytky jsou laděny s barvou lamina, 

kovové, práškově lakované, Zásuvky uzamykatelné 

- plnovýsuv s tlumením.

1 ks 12960 12960 21% 2722 15682

ANO

13

Židle čalouněná                                                             

výška sezení 49 cm, šířka sedáku 45 cm

Materiál: čalounění - textilie , provedení kostry - 

lakovaná ocel. Barva-výběr dle vzorníku 

dodavatele.

1 ks 1380 1380 21% 290 1670

ANO

14

Stůl dětský obdélník                                                   

Rozměry: šíře 120 x hl. 80 x v. 52-58 cm                   

Materiál: kvalitní barevné lamino o síle min. 28 

mm (min. 2 mm ABS hrana), podnož - buk masiv, 

přírodní lakovaný, zaoblené hrany. 

4 ks 2190 8760 21% 1840 10600

ANO

15

Židle dětská                                                          

Rozměry: výška sedáku 30 -34 cm                     

Materiál: nohy - buk masiv o tl. min. 20 mm, sedák 

+ opěrka - březová překližkao tl. min. 10 mm, 

sedák ergonomicky tvarovaný.

24 ks 1230 29520 21% 6199 35719

ANO

16

Skříňka policová, na šanony                                       

Rozměry: šíře 130 x výška 115  x hl. 40 cm        

Materiál: korpus - kvalitní barevné lamino o síle 

min. 18 mm (min. 2 mm ABS hrana), police 

zesílené tl. 28 mm, kvalitní barevné lamino o síle 

min. 18 mm (min 2 mm ABS hrana) + 10 mm bílé 

lamino.

1 ks 2770 2770 21% 582 3352

ANO

17

Skříňka policová, zvýšená                                            

Rozměry: šíře 100 x výška 130  x hl. 40 cm        

Materiál: korpus - kvalitní barevné lamino o síle 

min. 18 mm (min. 2 mm ABS hrana).

1 ks 3140 3140 21% 659 3799

ANO



18

Skříňka se zásuvkou a 8 boxy, zvýšená                     

Rozměry: šíře 100 x výška 130  x hl. 40 cm        

Materiál: korpus - kvalitní barevné lamino o síle 

min. 18 mm (min. 2 mm ABS hrana), úchytky jsou 

laděny s barvou lamina, kovové, práškově 

lakované, kolečka (2 kolečka s brzdou).

1 ks 5460 5460 21% 1147 6607

ANO

19

Magnetická nástěnka s dekorativním obloukem     

Rozměry: šířka 120 x výška 128 cm, magnetická 

tabule š. 120 x v. 90 cm, dekorativní oblouk nad 

tabulí š. 120 x v. 38 cm.                                                

Materiál: magnetická nástěnka v hliníkovém rámu, 

horní dekorativní oblouk - barevně lakovaná MDF 

deska min. 18 mm nebo plast s potiskem. 

1 ks 8520 8520 21% 1789 10309

ANO

20

Skříňka nízká (pod magnetickou tabuli)                    

Rozměry: šíře 123 x výška 45 x hl. 20 cm      

Materiál: kvalitní barevné lamino o síle min. 18 

mm (min. 2 mm ABS hrana). 

1 ks 1120 1120 21% 235 1355

ANO

21

Pojízdný stolek na pití                                                  

Rozměry: šíře 100 x výška 80 x hl. 40 cm      

Materiál: kvalitní barevné lamino o síle min. 18 

mm (min. 2 mm ABS hrana), 4 kolečka (2 kolečka s 

brzdou). 

1 ks 2260 2260 21% 475 2735

ANO

22

Skříňka na výtvarné potřeby, zvýšená                      

Rozměry: šíře 100 x výška 130  x hl. 40 cm        

Materiál: korpus - kvalitní barevné lamino o síle 

min. 18 mm (min. 2 mm ABS hrana),  úchytky jsou 

laděny s barvou lamina, kovové, práškově 

lakované.

1 ks 5930 5930 21% 1245 7175

ANO

23

Nástěnka Odpočívám ve školce - 25 míst                

rozměry: šíře 38 x výška 78  cm                                   

Materiál: březová překližka 10 mm, kolíky-buk-

masiv, průhledné plastové pruhy na výměnné 

jmenovky.

1 ks 3640 3640 21% 764 4404

ANO

24

Skříňka policová, s 12 plastovými boxy                     

Rozměry: šíře 100 x výška 130  x hl. 40 cm        

Materiál: korpus - kvalitní barevné lamino o síle 

min. 18 mm (min. 2 mm ABS hrana)boxy-plast 

průhledný.

1 ks 4270 4270 21% 897 5167

ANO

25

Kosmetický stolek se zásuvkou a dekorací               

Rozměry: šíře 50 x výška 170 x hl. 40 cm    

Materiál: korpus stolku se zásuvkou - kvalitní 

barevné lamino o síle min. 18 mm (min. 2 mm ABS 

hrana), zrcadlo s dekorací  z materiálu MDF, plast 

s potiskem, úchytky jsou laděny s barvou lamina, 

jsou kovové, barevně práškově lakované. Zásuvka -

plnovýsuv bez tlumení. 

1 ks 10370 10370 21% 2178 12548

ANO



26

Taburetka                                                                    

Rozměry: šíře 35 x výška 35 x hl. 35 cm    Materiál: 

molitanová drť, koženka  

1 ks 720 720 21% 151 871

ANO

27

Skříňka s policemi a kontejnery, kombinovaná       

Rozměry: šíře 100 x výška 170  x hl. 40 cm        

Materiál: korpus - kvalitní barevné lamino o síle 

min. 18 mm (min. 2 mm ABS hrana),  úchytky jsou 

laděny s barvou lamina, kovové, práškově 

lakované, kolečka (2 kolečka s brzdou). 

Dekorativní prvky - MDF deska 10 mm barevně 

lakovaná nebo plast s potiskem.

1 ks 7780 7780 21% 1634 9414

ANO

28

Skříňka policová, vysoká                                            

Rozměry: šíře 50 x výška 170  x hl. 40 cm        

Materiál: korpus - kvalitní barevné lamino o síle 

min. 18 mm (min. 2 mm ABS hrana).

1 ks 2290 2290 21% 481 2771

ANO

29

Odpočinkové patro nízké                                            

rozměry: ca. šíře 176 x výška 215 x hl. 255 cm          

Materiál: kostra+ schody bukový masiv, kvalitní 

barevné lamino o síle 18 mm (2 mm ABS hrana), 

schody opatřeny protiskluzovými pásky, 

průhledová okénka- zesílené bezpečnostní sklo, 2 

ks koženkové matrace 160 x 160 x 5 cm-atypické 

výřezy                            Certifikované hrací prvky.

1 ks 128100 128100 21% 26901 155001

ANO

30

Skříňka policová/s dvířky, zvýšená                            

Rozměry: šíře 100 x výška 130  x hl. 40 cm        

Materiál: korpus - kvalitní barevné lamino o síle 

min. 18 mm (min. 2 mm ABS hrana), úchytky jsou 

laděny s barvou lamina, kovové, práškově 

lakované.Dekorativní prvky - MDF deska 10 mm 

barevně lakovaná nebo folie s potiskem.

1 ks 5620 5620 21% 1180 6800

ANO

31

Skříňka s policemi a kontejnery, zvýšená                 

Rozměry: šíře 100 x výška 130  x hl. 40 cm        

Materiál: korpus - kvalitní barevné lamino o síle 

min. 18 mm (min. 2 mm ABS hrana),  úchytky jsou 

laděny s barvou lamina, kovové, práškově 

lakované, kolečka (2 kolečka s brzdou).Dekorativní 

prvky - MDF deska 10 mm barevně lakovaná nebo 

plast s potiskem.

1 ks 7160 7160 21% 1504 8664

ANO

32

Skříňka s dvířky                                                  

Rozměry: šíře 100 x výška 80  x hl. 40 cm        

Materiál: korpus - kvalitní barevné lamino o síle 

min. 18 mm (min. 2 mm ABS hrana), dekorace -  

barevně lakovaná MDF deska o tl. min. 10 mm 

nebo plast s potiskem, úchytky jsou laděny s 

barvou lamina, kovové, práškově lakované.

1 ks 4280 4280 21% 899 5179

ANO

33

Skříňka policová                                                       

Rozměry: šíře 100 x výška 80  x hl. 40 cm        

Materiál: korpus - kvalitní barevné lamino o síle 

min. 18 mm (min. 2 mm ABS hrana).

2 ks 1720 3440 21% 722 4162

ANO

34

Hrací prvek - Panel housenka                                     

Rozměry: šíře 38 x výška 38 cm, kolečko - průměr 

12 cm                                                                              

Materiál: barevně lakovaná MDF deska min. 18 

mm + buk masiv (kolečko spojující jednotlivé díly 

housenky).

3 ks 1570 4710 21% 989 5699

ANO



35

Hrací prvek - Zrcadlo                                                    

Rozměry:  šíře 25 x výška 25 cm                                  

Materiál: březová překližka o tl. min. 9 mm, 

nerozbitné zrcadlo z leštěného plechu. 

Certifikováno dle normy EN-71/3.

1 ks 1660 1660 21% 349 2009

ANO

36

Hrací prvek - Otočné kostky Oblékání                       

Rozměry: šíře 8 x výška 25 x hloubka 9 cm                 

Materiál: buk masiv.                                                     

Certifikováno dle normy EN-71/3.

1 ks 1410 1410 21% 296 1706

ANO

37

Hrací prvek - Spirála                                                     

Rozměry:  šíře 25 x výška 25 cm                                  

Materiál: březová překližka o tl. min. 9 mm.             

Certifikováno dle normy EN-71/3.

1 ks 830 830 21% 174 1004

ANO

38

Dětský koutek - Kuchyňka                              

Rozměry: šíře 135, výška 146, hloubka 78 cm            

Sporáček s výsuvnou troubou a natištěnými 

obrázky  pokrmů na čelním panelu.  Dřevěný 

vodovodní kohoutek, nerezový dřez.    Materiál: 

konstrukce -buk masiv, kvalitní barevné lamino o 

síle 18 mm (2 mm ABS hrana), dekorativní prvky - 

MDF deska 10 mm barevně lakovaná nebo folie s 

potiskem. Certifikované hrací prvky.

1 ks 20670 20670 21% 4341 25011

ANO

39

Skříňka policová, nízká                                           

Rozměry: šíře 60 x výška 58  x hl. 30 cm        

Materiál: korpus - kvalitní barevné lamino o síle 

min. 18 mm (min. 2 mm ABS hrana).

2 ks 1010 2020 21% 424 2444

ANO

40

Skříňka policová rohová, nízká (zaoblený bok)        

Rozměry: šíře 60 x výška 58  x hl. 30 cm        

Materiál: korpus - kvalitní barevné lamino o síle 

min. 18 mm (min. 2 mm ABS hrana).

1 ks 1230 1230 21% 258 1488

ANO

41

Skříň na lůžkoviny - 12 míst                                        

Rozměry: šíře 84 x výška 180  x hl. 65 cm        

Materiál: korpus - kvalitní barevné lamino o síle 

min. 18 mm (min. 2 mm ABS hrana), police fixní,  

záda-bílá perforovaná MDF, úchytky jsou laděny s 

barvou lamina, kovové, práškově lakované. 

Dekorativní prvky - MDF deska 10 mm s potiskem 

nebo barevně lakovaná.

2 ks 7550 15100 21% 3171 18271

ANO

42

Nástavec na skříň na lůžkoviny                                  

Rozměry: šíře 84 x výška 60  x hl. 65 cm        

Materiál: korpus - kvalitní barevné lamino o síle 

min. 18 mm (min. 2 mm ABS hrana), police bílé 

lamino o síle 25 mm polohovatelné, záda-bílá 

perforovaná MDF, úchytky jsou laděny s barvou 

lamina, kovové, práškově lakované.

2 ks 2420 4840 21% 1016 5856

ANO

43

Skříň na matrace - 6 míst                                            

Rozměry: šíře 73 x výška 180  x hl. 65 cm        

Materiál: korpus - kvalitní barevné lamino o síle 

min. 18 mm (min. 2 mm ABS hrana), police fixní, 

dekorace -  barevně lakovaná MDF deska o tl. min. 

10 mm nebo folie s potiskem, záda-bílá 

perforovaná MDF, úchytky jsou laděny s barvou 

lamina, kovové, práškově lakované. 

4 ks 6430 25720 21% 5401 31121

ANO

44

Nástavec na skříň na matrace                                    

Rozměry: šíře 73 x výška 60  x hl. 65 cm        

Materiál: korpus - kvalitní barevné lamino o síle 

min. 18 mm (min. 2 mm ABS hrana), police bílé 

lamino tl. 25 mm polohovatelné,  záda-bílá 

perforovaná MDF, úchytky jsou laděny s barvou 

lamina, kovové, práškově lakované.

4 ks 2250 9000 21% 1890 10890

ANO



45

Polička na hudebniny                                                   

Rozměry: šířka 100 x výška 25 x hloubka 25 cm     

Materiál: kvalitní barevné lamino o síle min. 18 

mm (min. 2 mm ABS hrana).

1 ks 580 580 21% 122 702

ANO

1.07 ŠATNA UČITELÉ ANO

46

Šatní skříň dvoudílná, uzamykatelná                         

rozměry: šíře 90 x výška 200 x hl. 45 cm         

Materiál: kvalitní barevné lamino o síle 18 mm (2 

mm ABS hrana), uvnitř skříně kulaté zrcadlo - pr. 

25 cm                                                                              

Vnitřní členění - 2 police fixní, 2 volné , výsuv na 

ramínka

2 ks 5090 10180 21% 2138 12318

ANO

1.11 SCHODIŠTĚ ANO

47

Korková nástěnka s dekorativním rámem                

Rozměry: šíře 78 x výška 118 cm, korek šíře 60 x 

výška 95 cm                                                                    

Materiál: dekorativní rám z MDF desky , plast s 

potiskem, jemnozrnný korek- síla min. 6 mm - 

zoxidovaný lněný olej, pryskyřice a jemně namletý 

korek. Olej zajišťuje stálobarevnost materiálu. 

Samozacelovací vlastnosti, bakteriostatický, 

nepřitahuje prach. 

1 ks 8430 8430 21% 1770 10200

ANO

48

Korková nástěnka s dekorativním obloukem           

Rozměry: šíře 78 x výška 135 cm, korek šíře 65 x 

výška 91 cm                                                                    

Materiál: dekorativní oblouk z MDF desky , plast s 

potiskem, jemnozrnný korek- síla min. 6 mm - 

zoxidovaný lněný olej, pryskyřice a jemně namletý 

korek. Olej zajišťuje stálobarevnost materiálu. 

Samozacelovací vlastnosti, bakteriostatický, 

nepřitahuje prach. 

1 ks 8800 8800 21% 1848 10648

ANO

49

Korková nástěnka s dekorativním obloukem           

Rozměry: šíře 65 x výška 110 cm, korek šíře 56 x 

výška 83 cm.                                                                 

Materiál: dekorativní oblouk z MDF desky , plast s 

potiskem, jemnozrnný korek- síla min. 6 mm - 

zoxidovaný lněný olej, pryskyřice a jemně namletý 

korek. Olej zajišťuje stálobarevnost materiálu. 

Samozacelovací vlastnosti, bakteriostatický, 

nepřitahuje prach. 

1 ks 7470 7470 21% 1569 9039

ANO

1.12 - ŠATNA DĚTÍ - MYŠKY ANO

50

Šatní blok se skříňkou a policovou skříňkou - 

4místný                                                                          

Rozměry: š. 109 x v. 161-166  x hl. 35 cm, výška 

sedáku 30-34 cm ergonomicky (dle výšky dětí)         

Materiál: korpus - kvalitní barevné lamino o síle 

min. 18 mm (min. 2 mm ABS hrana), vložená 

polička na přezůvky,  dvojvěšáčky jsou laděny s 

barvou lamina, kovové, práškově lakované.

6 ks 6530 39180 21% 8228 47408

ANO

51

Značkovník Myška                                                        

Rozměry: šíře 58 x výška 75 cm                                   

Materiál: barevně lakovaná MDF deska o tl. min. 

18 mm + březová překližka o tl. min. 6 mm, 30 ks 

buk. Čtverečků, 30 ks plast. jmenovek.

1 ks 6280 6280 21% 1319 7599

ANO

52

Korková nástěnka s dekorativním obloukem           

Rozměry: šíře 200 x výška 94 cm, korek šíře 194 x 

výška 63 cm.                                                                 

Materiál: dekorativní oblouk z MDF desky , plast s 

potiskem, jemnozrnný korek- síla min. 6 mm - 

zoxidovaný lněný olej, pryskyřice a jemně namletý 

korek. Olej zajišťuje stálobarevnost materiálu. 

Samozacelovací vlastnosti, bakteriostatický, 

nepřitahuje prach. 

1 ks 16280 16280 21% 3419 19699

ANO

53

Vysoká skříň s dvířky                                                   

Rozměry: šíře 100 x výška 180  x hl. 45 cm        

Materiál: korpus - kvalitní barevné lamino o síle 

min. 18 mm (min. 2 mm ABS hrana), dekorace -  

barevně lakovaná MDF deska o tl. min. 10 mm 

nebo plast s potiskem, úchytky jsou laděny s 

barvou lamina, kovové, práškově lakované.

1 ks 6900 6900 21% 1449 8349

ANO



54

Nástavec na skříň                                                   

Rozměry: šíře 100 x výška 60  x hl. 45 cm        

Materiál: korpus - kvalitní barevné lamino o síle 

min. 18 mm (min. 2 mm ABS hrana),  úchytky jsou 

laděny s barvou lamina, kovové, práškově 

lakované.

1 ks 2230 2230 21% 468 2698

ANO

55

Korková nástěnka                                                         

Rozměry: šíře 37 x výška 78 cm, korek šíře 31 x 

výška 66 cm.                                                                 

Materiál: barevně lakovaná  deska min. 18 mm 

nebo plast s potiskem, jemnozrnný korek- síla min. 

6 mm - zoxidovaný lněný olej, pryskyřice a jemně 

namletý korek. Olej zajišťuje stálobarevnost 

materiálu. Samozacelovací vlastnosti, 

bakteriostatický, nepřitahuje prach. 

1 ks 5000 5000 21% 1050 6050

ANO

1.13 UMÝVÁRNA DĚTÍ - MYŠKY ANO

56

Koupelnový věšák-7místný                                         

Rozměry: šíře 98 x výška 76  x hl. 14 cm        

Materiál: korpus - kvalitní barevné lamino o síle 

min. 18 mm (min. 2 mm ABS hrana), dekorace -  

barevně lakovaná MDF deska o tl. min. 18 mm 

nebo potisk, věšáčky jsou laděny s barvou lamina, 

kovové, práškově lakované.

2 ks 3830 7660 21% 1609 9269

ANO

57

Koupelnový věšák-5místný                                         

Rozměry: šíře 62 x výška 76  x hl. 14 cm        

Materiál: korpus - kvalitní barevné lamino o síle 

min. 18 mm (min. 2 mm ABS hrana),  dekorace -  

barevně lakovaná MDF deska o tl. min. 18 mm 

nebo potisk, věšáčky jsou laděny s barvou lamina, 

kovové, práškově lakované.

2 ks 3480 6960 21% 1462 8422

ANO

58

Kulaté zrcadlo v barevném rámu                     

Rozměry: průměr 38 cm, zrcadlo - průměr 27 cm     

Materiál: barevně lakovaná MDF deska min. 18 

mm nebo plast s potiskem , zrcadlo zasazené a 

vlepené v polodrážce s bezpečnostní fólií.

5 ks 1660 8300 21% 1743 10043

ANO

1.14 - HERNA - MYŠKY ANO

59

Katedra s 8 uzamykatelnými zásuvkami,                  

Rozměry: šířka 170  x hl. stolové desky 74 x výška 

stolové desky 75 cm, celk. hl. 77 x celk. výška 89 

cm                                              Materiál: stolová 

deska zesílená 36 mm kvalitní barevné lamino (2 

mm ABS hrana), rektifikační nožky, úchytky jsou 

laděny s barvou lamina, kovové, práškově 

lakované, Zásuvky uzamykatelné - plnovýsuv s 

tlumením.

1 ks 12960 12960 21% 2722 15682

ANO

60

Stůl dětský obdélník                                                  

Rozměry: šíře 120 x hl. 80 x v. 52-58 cm                   

Materiál: kvalitní barevné lamino o síle min. 28 

mm (min. 2 mm ABS hrana), podnož - buk masiv, 

přírodní lakovaný, zaoblené hrany. 

4 ks 2190 8760 21% 1840 10600

ANO

61

Židle dětská                                                          

Rozměry: výška sedáku 30 -34 cm                     

Materiál: nohy - buk masiv o tl. min. 20 mm, sedák 

+ opěrka - březová překližkao tl. min. 10 mm, 

sedák ergonomicky tvarovaný.

24 ks 1230 29520 21% 6199 35719

ANO

62

Skříňka policová, na šanony                                       

Rozměry: šíře 130 x výška 115  x hl. 40 cm        

Materiál: korpus - kvalitní barevné lamino o síle 

min. 18 mm (min. 2 mm ABS hrana), police 

zesílené tl. 28 mm, kvalitní barevné lamino o síle 

min. 18 mm (min 2 mm ABS hrana) + 10 mm bílé 

lamino.

1 ks 2770 2770 21% 582 3352

ANO



63

Skříňka policová, zvýšená                                            

Rozměry: šíře 100 x výška 130  x hl. 40 cm        

Materiál: korpus - kvalitní barevné lamino o síle 

min. 18 mm (min. 2 mm ABS hrana).

1 ks 3140 3140 21% 659 3799

ANO

64

Skříňka se zásuvkou a 8 boxy, zvýšená                     

Rozměry: šíře 100 x výška 130  x hl. 40 cm        

Materiál: korpus - kvalitní barevné lamino o síle 

min. 18 mm (min. 2 mm ABS hrana),  úchytky jsou 

laděny s barvou lamina, kovové, práškově 

lakované, kolečka (2 kolečka s brzdou).

1 ks 5460 5460 21% 1147 6607

ANO

65

Magnetická nástěnka s dekorativním obloukem     

Rozměry: šířka 120 x výška 128 cm, magnetická 

tabule š. 120 x v. 90 cm, dekorativní oblouk nad 

tabulí š. 120 x v. 38 cm.                                                

Materiál: magnetická nástěnka v hliníkovém rámu, 

horní dekorativní oblouk - barevně lakovaná MDF 

deska min. 18 mm nebo plast s potiskem

1 ks 8520 8520 21% 1789 10309

ANO

66

Skříňka nízká (pod magnetickou tabuli)                    

Rozměry: šíře 123 x výška 45 x hl. 20 cm      

Materiál: kvalitní barevné lamino o síle min. 18 

mm (min. 2 mm ABS hrana). 

1 ks 1120 1120 21% 235 1355

ANO

67

Pojízdný stolek na pití                                                  

Rozměry: šíře 100 x výška 80 x hl. 40 cm      

Materiál: kvalitní barevné lamino o síle min. 18 

mm (min. 2 mm ABS hrana), 4 kolečka (2 kolečka s 

brzdou). 

1 ks 2260 2260 21% 475 2735

ANO

68

Skříňka na výtvarné potřeby, zvýšená                      

Rozměry: šíře 100 x výška 130  x hl. 40 cm        

Materiál: korpus - kvalitní barevné lamino o síle 

min. 18 mm (min. 2 mm ABS hrana),  úchytky jsou 

laděny s barvou lamina, kovové, práškově 

lakované.

1 ks 5930 5930 21% 1245 7175

ANO

69

Nástěnka Odpočívám ve školce - 25 míst                

rozměry: šíře 38 x výška 78 x cm                                 

Materiál: březová překližka 10 mm, kolíky-buk-

masiv, průhledné plastové pruhy na výměnné 

jmenovky.

1 ks 3640 3640 21% 764 4404

ANO

70

Skříňka policová, s 12 plastovými boxy                     

Rozměry: šíře 100 x výška 130  x hl. 40 cm        

Materiál: korpus - kvalitní barevné lamino o síle 

min. 18 mm (min. 2 mm ABS hrana)boxy-plast 

průhledný.

1 ks 4270 4270 21% 897 5167

ANO

71

Dětský koutek-Auto                                          

Rozměry: šíře 77 x výška 88  x hl. 97 cm        

Materiál: korpus - kvalitní barevné lamino o síle 

min. 18 mm (min. 2 mm ABS hrana). Hrací prvky- 

magnetický labyrint- březová překližka o tl. min. 9 

mm, tužka -buk masiv, magnet neodymový, 

plexisklo s potiskem, speciální povrchová úprava 

proti oškrabu, otočné kolo-březová překližka o tl. 

min. 9 mm, barevný tisk přímo na desku, čep buk - 

masiv, bezpečnostní sklo o síle min. 6 mm. 

Certifikované hrací prvky.

1 ks 21490 21490 21% 4513 26003

ANO



72

Velký průlezový koutek                                            

Rozměry: šíře 250 x výška 132  x hl. 100 cm               

Materiál: korpus - kvalitní barevné lamino o síle 

min. 18 mm (min. 2 mm ABS hrana),  

bezpečnostní sklo o síle min. 6 mm, čalouněný 

sedák-výplň molitanová drť, potah koženka-

zpomalení hoření, antibakteriální úprava, hrací 

prvky-březová překližka. Certifikované hrací prvky.

1 ks 63600 63600 21% 13356 76956

ANO

73

Sada molitanových dílů - různé tvary                        

Rozměry: šíře 40 (80) x výška 20 x hl. 80 cm              

Materiál: Snímatelný potah - koženka, výplň 

kvalitní molitan s dlouhou životností- tuhost 

RG40/25, spodní strana - protiskluzová úprava, 

antibakteriální, zpomalené hoření.           

1 ks 6000 6000 21% 1260 7260

ANO

74

Polička na hudebniny                                                 

Rozměry: šíře 100 x výška 25 x hloubka 25 cm     

Materiál: kvalitní barevné lamino o síle min. 18 

mm (min. 2 mm ABS hrana).

1 ks 580 580 21% 122 702

ANO

75

Polička na knihy                                                            

Rozměry: šíře 100 x výška 20 x hloubka 25 cm     

Materiál: kvalitní barevné lamino o síle min. 18 

mm (min. 2 mm ABS hrana).

1 ks 540 540 21% 113 653

ANO

76

Lamino obklad stěny zaoblený                                   

Rozměry: šíře cca 280 x výška 80 cm                          

Materiál: kvalitní barevné lamino o síle min. 18 

mm (min. 2 mm ABS hrana).

1 ks 1550 1550 21% 326 1876

ANO

77

Stolek dětský kulatý                                                  

Rozměry: průměr 60 cm x v. 58 cm                   

Materiál: kvalitní barevné lamino o síle min. 28 

mm (min. 2 mm ABS hrana), podnož - buk masiv, 

přírodní lakovaný, zaoblené hrany. 

1 ks 1900 1900 21% 399 2299

ANO

78

Pohovka -trojmístná                                                    

Rozměry: š. 136 x v. 55 x hl. 55 cm                              

Sedák - šíře: 100 cm, hloubka: 38 cm, výška: 30 

cm. Materiál: snímatelný potah, koženka, výplň 

kvalitní molitan s dlouhou životností- tuhost 

RG40/25. Spodní strana pohovky - protiskluzová 

úprava, antibakteriální, zpomalené hoření. Barva 

žlutá- dle výběru ze vzorníku dodavatele.               

1 ks 9950 9950 21% 2090 12040

ANO

79

Taburetka                                                                    

Rozměry: šíře 35 x výška 35 x hl. 35 cm    Materiál: 

molitanová drť, koženka . Barva - dle výběru ze 

vzorníku dodavatele.      

2 ks 720 1440 21% 302 1742

ANO

80

Dětská kuchyňka                                            

Rozměry: šíře 135 x výška 150  x hl. 46 cm        

Materiál: korpus - kvalitní barevné lamino o síle 

min. 18 mm (min. 2 mm ABS hrana), 

dekorat.prvky na dvířkách + čele sporáčku, 

úchytky jsou laděny s barvou lamina, kovové, 

práškově lakované. Sporáček s výsuvnou troubou, 

otočné dřevěné knoflíky (sporák + kohoutek), 

dřezová miska - nerez. Zásuvka - plnovýsuv s 

tlumením. Certifikované hrací prvky.

1 ks 31410 31410 21% 6596 38006

ANO

81

Skříňka s policemi a kontejnery                               

(zaoblené bok)                                                              

Rozměry: šíře 100 x výška 80  x hl. 40 cm        

Materiál: korpus - kvalitní barevné lamino o síle 

min. 18 mm (min. 2 mm ABS hrana),  úchytky jsou 

laděny s barvou lamina, kovové, práškově 

lakované, kolečka (2 kolečka s brzdou).

2 ks 5650 11300 21% 2373 13673

ANO

82

Skříňka policová                                                 

Rozměry: šíře 100 x výška 80  x hl. 40 cm        

Materiál: korpus - kvalitní barevné lamino o síle 

min. 18 mm (min. 2 mm ABS hrana).

1 ks 1720 1720 21% 361 2081

ANO



83

Skříň na lůžkoviny - 12 míst                                        

Rozměry: šíře 84 x výška 180  x hl. 65 cm        

Materiál: korpus - kvalitní barevné lamino o síle 

min. 18 mm (min. 2 mm ABS hrana), police fixní, 

dekorace - MDF deska, folie s potiskem záda-bílá 

perforovaná MDF, úchytky jsou laděny s barvou 

lamina, kovové, práškově lakované.

2 ks 7550 15100 21% 3171 18271

ANO

84

Nástavec na skříň na lůžkoviny                                  

Rozměry: šíře 84 x výška 60  x hl. 65 cm        

Materiál: korpus - kvalitní barevné lamino o síle 

min. 18 mm (min. 2 mm ABS hrana), policé bílé 

lamino o síle 25 mm polohovatelné, záda-bílá 

perforovaná MDF,  úchytky jsou laděny s barvou 

lamina, kovové, práškově lakované.

2 ks 2420 4840 21% 1016 5856

ANO

85

Skříň na matrace - 6 míst                                            

Rozměry: šíře 73 x výška 180  x hl. 65 cm        

Materiál: korpus - kvalitní barevné lamino o síle 

min. 18 mm (min. 2 mm ABS hrana), police fixní, 

dekorace -  barevně lakovaná MDF deska o tl. min. 

10 mm nebo plast s potiskem, záda-bílá 

perforovaná MDF, úchytky jsou laděny s barvou 

lamina, kovové, práškově lakované.

4 ks 6430 25720 21% 5401 31121

ANO

86

Nástavec na skříň na matrace                                    

Rozměry: šíře 73 x výška 60  x hl. 65 cm        

Materiál: korpus - kvalitní barevné lamino o síle 

min. 18 mm (min. 2 mm ABS hrana), policé bílé 

lamino o síle 25 mm polohovatelné, záda-bílá 

perforovaná MDF,  úchytky jsou laděny s barvou 

lamina, kovové, práškově lakované.

4 ks 2250 9000 21% 1890 10890

ANO

1.15 ŠATNA UČITELÉ ANO

87

Šatní skříň dvoudílná, uzamykatelná                         

rozměry: šíře 90 x výška 200 x hl. 45 cm         

Materiál: kvalitní barevné lamino o síle 18 mm (2 

mm ABS hrana), uvnitř skříně kulaté zrcadlo - pr. 

25 cm                                                                              

Vnitřní členění - 2 police fixní, 2 volné , výsuv na 

ramínka

2 ks 5090 10180 21% 2138 12318

ANO

1.25 ŠATNA ŽENY ANO

88

Šatní skříň trojdílná, uzamykatelná                           

rozměry: šíře 90 x výška 180 x hl. 50 cm         

Materiál: kvalitní barevné lamino o síle 18 mm (2 

mm ABS hrana), uvnitř skříně kulaté zrcadlo - pr. 

25 cm                                                                              

Vnitřní členění - 2 police fixní, 2 volné , výsuv na 

ramínka

4 ks 5940 23760 21% 4990 28750

ANO

89

Šatní skříň dvojdílná, uzamykatelná                          

rozměry: šíře 60 x výška 180 x hl. 50 cm         

Materiál: kvalitní barevné lamino o síle 18 mm (2 

mm ABS hrana).                                                             

Vnitřní členění - 2 police fixní,výsuv na ramínka.

2 ks 4230 8460 21% 1777 10237

ANO

1.30 ŠATNA MUŽI ANO

90

Šatní skříň trojdílná, uzamykatelná                           

rozměry: šíře 90 x výška 180 x hl. 50 cm         

Materiál: kvalitní barevné lamino o síle 18 mm (2 

mm ABS hrana).                                                             

Vnitřní členění - 2 police fixní,výsuv na ramínka.

3 ks 5940 17820 21% 3742 21562

ANO

91

Šatní skříň dvojdílná, uzamykatelná                          

rozměry: šíře 60 x výška 180 x hl. 50 cm         

Materiál: kvalitní barevné lamino o síle 18 mm (2 

mm ABS hrana).                                                             

Vnitřní členění - 2 police fixní,výsuv na ramínka.

3 ks 4230 12690 21% 2665 15355

ANO

1.33 VÍCEÚČELOVÝ SÁL ANO



92 Židle stohovatelná 60 ks 600 36000 21% 7560 43560

ANO

2.04 ŠATNA DĚTÍ - RYBKY ANO

93

Šatní blok se skříňkou a policovou skříňkou - 

4místný                                                                          

Rozměry: š. 109 x v. 161-166  x hl. 35 cm, výška 

sedáku 30-34 cm ergonomicky (dle výšky dětí)         

Materiál: korpus - kvalitní barevné lamino o síle 

min. 18 mm (min. 2 mm ABS hrana), vložená 

polička na přezůvky, dekorace: MDF deska o 

min.tl.10 mm,barevně lakovaná nebo plast s 

potiskem, dvojvěšáčky jsou laděny s barvou 

lamina, kovové, práškově lakované.

6 ks 6530 39180 21% 8228 47408

ANO

94

Značkovník Žabák                                                         

Rozměry: šíře 58 x výška 75 cm                                   

Materiál: barevně lakovaná MDF deska o tl. min. 

18 mm + březová překližka o tl. min. 6 mm, 30 ks 

buk. Čtverečků, 30 ks plast. jmenovek.

1 ks 6280 6280 21% 1319 7599

ANO

95

Korková nástěnka s dekorativním obloukem           

Rozměry: šíře 200 x výška 94 cm, korek šíře 194 x 

výška 63 cm.                                                                 

Materiál: barevně lakovaná MDF deska min. 18 

mm nebo plast s potiskem, jemnozrnný korek- síla 

min. 6 mm - zoxidovaný lněný olej, pryskyřice a 

jemně namletý korek. Olej zajišťuje stálobarevnost 

materiálu. Samozacelovací vlastnosti, 

bakteriostatický, nepřitahuje prach. 

1 ks 16280 16280 21% 3419 19699

ANO

96

Vysoká skříň s dvířky                                                   

Rozměry: šíře 100 x výška 180  x hl. 45 cm        

Materiál: korpus - kvalitní barevné lamino o síle 

min. 18 mm (min. 2 mm ABS hrana), dekorace -  

barevně lakovaná MDF deska o tl. min. 10 mm 

nebo plast s potiskem, úchytky jsou laděny s 

barvou lamina, kovové, práškově lakované.

1 ks 6900 6900 21% 1449 8349

ANO

97

Nástavec na skříň                                                   

Rozměry: šíře 100 x výška 60  x hl. 45 cm        

Materiál: korpus - kvalitní barevné lamino o síle 

min. 18 mm (min. 2 mm ABS hrana), úchytky jsou 

laděny s barvou lamina, kovové, práškově 

lakované.

1 ks 2230 2230 21% 468 2698

ANO

98

Korková nástěnka -jídelníček                                      

Rozměry: šíře 37 x výška 78 cm, korek šíře 31 x 

výška 66 cm.                                                                 

Materiál: barevně lakovaná MDF deska min. 18 

mm nebo plast s potiskem + březová překližka 

min. 6 mm, jemnozrnný korek- síla min. 6 mm - 

zoxidovaný lněný olej, pryskyřice a jemně namletý 

korek. Olej zajišťuje stálobarevnost materiálu. 

Samozacelovací vlastnosti, bakteriostatický, 

nepřitahuje prach. 

1 ks 5000 5000 21% 1050 6050

ANO

2.05 UMÝVÁRNA DĚTÍ - ŽABKY ANO

99

Koupelnový věšák-7místný                                         

Rozměry: šíře 98 x výška 76  x hl. 14 cm        

Materiál: korpus - kvalitní barevné lamino o síle 

min. 18 mm (min. 2 mm ABS hrana), dekorace: 

MDF deska barevně lakovaná nebo plast s 

potiskem,věšáčky jsou laděny s barvou lamina, 

kovové, práškově lakované.

2 ks 3830 7660 21% 1609 9269

ANO

100

Koupelnový věšák-5místný                                         

Rozměry: šíře 62 x výška 76  x hl. 14 cm        

Materiál: korpus - kvalitní barevné lamino o síle 

min. 18 mm (min. 2 mm ABS hrana), dekorace: 

MDF deska barevně lakovaná nebo plast s 

potiskem,  věšáčky jsou laděny s barvou lamina, 

kovové, práškově lakované.

2 ks 3480 6960 21% 1462 8422

ANO

101

Kulaté zrcadlo v barevném rámu                     

Rozměry: průměr 38 cm, zrcadlo - průměr 27 cm     

Materiál: barevně lakovaná MDF deska min. 18 

mm nebo plast s potiskem , zrcadlo zasazené a 

vlepené v polodrážce s bezpečnostní fólií..

5 ks 1660 8300 21% 1743 10043

ANO



2.06 HERNA - ŽABKY ANO

102

Katedra s 8 uzamykatelnými zásuvkami,                  

Rozměry: šířka 170  x hl. stolové desky 74 x výška 

stolové desky 75 cm, celk. hl. 77 x celk. výška 89 

cm                                                                                   

Materiál: stolová deska zesílená 36 mm kvalitní 

barevné lamino (2 mm ABS hrana), rektifikační 

nožky, úchytky jsou laděny s barvou lamina, 

kovové, práškově lakované, Zásuvky uzamykatelné 

- plnovýsuv s tlumením.

1 ks 12960 12960 21% 2722 15682

ANO

103

Stůl dětský obdélník                                                  

Rozměry: šíře 120 x hl. 80 x v. 52-58 cm                   

Materiál: kvalitní barevné lamino o síle min. 28 

mm (min. 2 mm ABS hrana), podnož - buk masiv, 

přírodní lakovaný, zaoblené hrany. 

4 ks 2190 8760 21% 1840 10600

ANO

104

Židle dětská                                                          

Rozměry: výška sedáku 30 -34 cm                     

Materiál: nohy - buk masiv o tl. min. 20 mm, sedák 

+ opěrka - březová překližkao tl. min. 10 mm, 

sedák ergonomicky tvarovaný.

24 ks 1230 29520 21% 6199 35719

ANO

105

Skříňka policová, na šanony                                       

Rozměry: šíře 130 x výška 115  x hl. 40 cm        

Materiál: korpus - kvalitní barevné lamino o síle 

min. 18 mm (min. 2 mm ABS hrana), police 

zesílené tl. 28 mm, kvalitní barevné lamino o síle 

min. 18 mm (min 2 mm ABS hrana) + 10 mm bílé 

lamino.

1 ks 2770 2770 21% 582 3352

ANO

106

Skříňka policová, zvýšená                                            

Rozměry: šíře 100 x výška 130  x hl. 40 cm        

Materiál: korpus - kvalitní barevné lamino o síle 

min. 18 mm (min. 2 mm ABS hrana).

1 ks 3140 3140 21% 659 3799

ANO

107

Skříňka se zásuvkou a 8 boxy, zvýšená                     

Rozměry: šíře 100 x výška 130  x hl. 40 cm        

Materiál: korpus - kvalitní barevné lamino o síle 

min. 18 mm (min. 2 mm ABS hrana),  úchytky jsou 

laděny s barvou lamina, kovové, práškově 

lakované, kolečka (2 kolečka s brzdou).

1 ks 5460 5460 21% 1147 6607

ANO

108

Skříňka nízká (pod magnetickou tabuli)                    

Rozměry: šíře 123 x výška 45 x hl. 20 cm      

Materiál: kvalitní barevné lamino o síle min. 18 

mm (min. 2 mm ABS hrana). 

1 ks 1120 1120 21% 235 1355

ANO

109

Pojízdný stolek na pití                                                  

Rozměry: šíře 120 x výška 80 x hl. 40 cm      

Materiál: kvalitní barevné lamino o síle min. 18 

mm (min. 2 mm ABS hrana), 4 kolečka (2 kolečka s 

brzdou). 

1 ks 2260 2260 21% 475 2735

ANO

110

Skříňka na výtvarné potřeby, zvýšená                      

Rozměry: šíře 100 x výška 130  x hl. 40 cm        

Materiál: korpus - kvalitní barevné lamino o síle 

min. 18 mm (min. 2 mm ABS hrana), úchytky jsou 

laděny s barvou lamina, kovové, práškově 

lakované.

1 ks 5930 5930 21% 1245 7175

ANO

111

Nástěnka Odpočívám ve školce - 25 míst                

rozměry: šíře 38 x výška 78 cm Materiál: březová 

překližka 10 mm, kolíky-buk-masiv, průhledné 

plastové pruhy na výměnné jmenovky.

1 ks 3640 3640 21% 764 4404

ANO

112

Skříňka policová, s 12 plastovými boxy                     

Rozměry: šíře 100 x výška 130  x hl. 40 cm        

Materiál: korpus - kvalitní barevné lamino o síle 

min. 18 mm (min. 2 mm ABS hrana)boxy-plast 

průhledný.

2 ks 4270 8540 21% 1793 10333

ANO

113

Pojízdný kontejner na hračky                                     

Rozměry: šíře 90 x výška 40  x hl. 40 cm        

Materiál: korpus - kvalitní barevné lamino o síle 

min. 18 mm (min. 2 mm ABS hrana), dekorativní 

prvky - 10 mm MDF deska  barevně lakovaná nebo 

potisk, úchytky jsou laděny s barvou lamina, 

kovové, práškově lakované, kolečka (2 kolečka s 

brzdou).

2 ks 1490 2980 21% 626 3606

ANO



114

Skříňka s policemi a kontejnery, kombinovaná       

Rozměry: šíře 100 x výška 170  x hl. 40 cm        

Materiál: korpus - kvalitní barevné lamino o síle 

min. 18 mm (min. 2 mm ABS hrana),  dekorativní 

prvky - 10 mm MDF deska  barevně lakovaná nebo 

potisk,úchytky jsou laděny s barvou lamina, 

kovové, práškově lakované, kolečka (2 kolečka s 

brzdou).

1 ks 7780 7780 21% 1634 9414

ANO

115

Dětský koutek - modul Dětský lékař                          

Rozměry: šíře 150 x výška 150  x hl. 46 cm        

Materiál: korpus - kvalitní barevné lamino o síle 

min. 18 mm (min. 2 mm ABS hrana),  úchytky jsou 

laděny s barvou lamina, kovové, práškově 

lakované. Lůžko-výplň - molitanová drť, potah 

koženka - zpomalené hoření, antibakteriální 

úprava, hygienický atest pro zdravotnická zařízení.

1 ks 85130 85130 21% 17877 103007

ANO

116

Dětský koutek - modul Pokusy objevy                      

Rozměry: šíře 150 x výška 150  x hl. 46 cm        

Materiál: korpus - kvalitní barevné lamino o síle 

min. 18 mm (min. 2 mm ABS hrana), úchytky jsou 

laděny s barvou lamina, kovové, práškově 

lakované.Zásuvka - plnovýsuv s tlumením. 

Dřevěný kohoutek- buk masiv, dřez- nerezová 

miska, sporáček výsuvná trouba. Čelo ovládacího 

panelu- barevný potisk- pokrmy. Certifikované 

hrací prvky.

1 ks 60330 60330 21% 12669 72999

ANO

117

Stolek dětský kulatý                                                  

Rozměry: průměr 60 cm x v. 58 cm                   

Materiál: kvalitní barevné lamino o síle min. 28 

mm (min. 2 mm ABS hrana), podnož - buk masiv, 

přírodní lakovaný, zaoblené hrany. 

1 ks 1900 1900 21% 399 2299

ANO

118

Pohovka -trojmístná                                                     

Rozměry: š. 136 x v. 55 x hl. 55 cm                              

Sedák - šíře: 100 cm, hloubka: 38 cm, výška: 30 

cm. Materiál: snímatelný potah, koženka, výplň 

kvalitní molitan s dlouhou životností- tuhost 

RG40/25. Spodní strana pohovky - protiskluzová 

úprava, antibakteriální, zpomalené hoření. Barva 

hráškově zelená- výběr dle vzorníku dodavatele.      

1 ks 9950 9950 21% 2090 12040

ANO

119

Taburetka                                                                    

Rozměry: šíře 30 x výška 30 x hl. 30 cm    Materiál: 

molitanová drť, koženka . Barva- výběr dle 

vzorníku dodavatele. 

2 ks 720 1440 21% 302 1742

ANO

120

Polička na hudebniny                                                   

Rozměry: šířka 100 x výška 25 x hloubka 25 cm     

Materiál: kvalitní barevné lamino o síle min. 18 

mm (min. 2 mm ABS hrana).

1 ks 580 580 21% 122 702

ANO

121

Dětský koutek - Obchod                                           

Rozměry: šíře 135 x výška 146  hloubka 78 cm          

Sporáček s výsuvnou troubou a natištěnými 

obrázky  pokrmů na čelním panelu.  Dřevěný 

vodovodní kohoutek, nerezový dřez.                          

Materiál: kvalitní barevné lamino o síle 18 mm (2 

mm ABS hrana), dekorativní prvky barevně 

lakovaná MDF deska 10 mm nebo potisk. 

Certifikované hrací prvky.

1 ks 20670 20670 21% 4341 25011

ANO

122

Skříňka policová, nízká                                           

Rozměry: šíře 60 x výška 58  x hl. 30 cm        

Materiál: korpus - kvalitní barevné lamino o síle 

min. 18 mm (min. 2 mm ABS hrana).

2 ks 1010 2020 21% 424 2444

ANO

123

Skříňka policová rohová, nízká (včetně 

zaobleného boku)                                                         

Rozměry: šíře 60 x výška 58  x hl. 30 cm        

Materiál: korpus - kvalitní barevné lamino o síle 

min. 18 mm (min. 2 mm ABS hrana).

1 ks 1230 1230 21% 258 1488

ANO



124

Hrací prvek - Panel housenka                                     

Rozměry: šíře 38 x výška 38 cm, kolečko - průměr 

13 cm                                                                              

Materiál: barevně lakovaná MDF deska min. 18 

mm + buk masiv (kolečko spojující jednotlivé díly 

housenky).

3 ks 1570 4710 21% 989 5699

ANO

125

Hrací prvek - Zrcadlo                                                    

Rozměry:  šíře 25 x výška 25 cm                                  

Materiál: březová překližka o tl. min. 9 mm, 

nerozbitné zrcadlo z leštěného plechu. 

Certifikováno dle normy EN-71/3.

1 ks 1660 1660 21% 349 2009

ANO

126

Hrací prvek - Otočné koločko Barevné počítání       

Rozměry: pr.26 cm                                                        

Materiál: březová překližka o tl. min. 9 mm, 

barevný tisk přímo na desku, čep buk - masiv. 

Certifikováno dle normy EN-71/3.

1 ks 1330 1330 21% 279 1609

ANO

127

Hrací prvek - Spirála                                                     

Rozměry:  šíře 25 x výška 25 cm                                  

Materiál: březová překližka o tl. min. 9 mm. 

Certifikováno dle normy EN-71/3.

1 ks 830 830 21% 174 1004

ANO

128

Skříňka s dvířky                                                  

Rozměry: šíře 100 x výška 80  x hl. 40 cm        

Materiál: korpus - kvalitní barevné lamino o síle 

min. 18 mm (min. 2 mm ABS hrana), úchytky jsou 

laděny s barvou lamina, kovové, práškově 

lakované, dekorativní prvky - 10 mm MDF deska  

barevně lakovaná nebo potisk.

1 ks 4280 4280 21% 899 5179

ANO

129

Skříňka policová                                                       

Rozměry: šíře 100 x výška 80  x hl. 40 cm        

Materiál: korpus - kvalitní barevné lamino o síle 

min. 18 mm (min. 2 mm ABS hrana).

2 ks 1720 3440 21% 722 4162

ANO

130

Skříňka s policemi a kontejnery, zvýšená                 

Rozměry: šíře 100 x výška 130  x hl. 40 cm        

Materiál: korpus - kvalitní barevné lamino o síle 

min. 18 mm (min. 2 mm ABS hrana),  úchytky jsou 

laděny s barvou lamina, kovové, práškově 

lakované, kolečka (2 kolečka s brzdou).

2 ks 7160 14320 21% 3007 17327

ANO

131

Skříň na lůžkoviny - 12 míst                                        

Rozměry: šíře 84 x výška 180  x hl. 65 cm        

Materiál: korpus - kvalitní barevné lamino o síle 

min. 18 mm (min. 2 mm ABS hrana), police fixní, 

dekorace -  barevně lakovaná MDF deska o tl. min. 

10 mm nebo potisk, záda-bílá perforovaná MDF, 

úchytky jsou laděny s barvou lamina, kovové, 

práškově lakované.

2 ks 7550 15100 21% 3171 18271

ANO

132

Nástavec na skříň na lůžkoviny                                  

Rozměry: šíře 84 x výška 60  x hl. 65 cm        

Materiál: korpus - kvalitní barevné lamino o síle 

min. 18 mm (min. 2 mm ABS hrana), policé bílé 

lamino o síle 25 mm polohovatelné, záda-bílá 

perforovaná MDF,  úchytky jsou laděny s barvou 

lamina, kovové, práškově lakované.

2 ks 2420 4840 21% 1016 5856

ANO

133

Skříň na matrace - 6 míst                                            

Rozměry: šíře 73 x výška 180  x hl. 65 cm        

Materiál: korpus - kvalitní barevné lamino o síle 

min. 18 mm (min. 2 mm ABS hrana), police fixní, 

dekorace -  barevně lakovaná MDF deska o tl. min. 

10 mm nebo potisk, záda-bílá perforovaná MDF, 

úchytky jsou laděny s barvou lamina, kovové, 

práškově lakované.

4 ks 6430 25720 21% 5401 31121

ANO

134

Nástavec na skříň na matrace                                    

Rozměry: šíře 73 x výška 60  x hl. 65 cm        

Materiál: korpus - kvalitní barevné lamino o síle 

min. 18 mm (min. 2 mm ABS hrana), police bílé 

lamino o síle 25 mm polohovatelné, záda-bílá 

perforovaná MDF, úchytky jsou laděny s barvou 

lamina, kovové, práškově lakované.

4 ks 2250 9000 21% 1890 10890

ANO

2.07 ŠATNA UČITELÉ ANO



135

Šatní skříň dvoudílná, uzamykatelná                         

rozměry: šíře 90 x výška 200 x hl. 45 cm         

Materiál: kvalitní barevné lamino o síle 18 mm (2 

mm ABS hrana),  uvnitř skříně kulaté zrcadlo - pr. 

25 cm                                                                              

Vnitřní členění - 2 police fixní, 2 volné , výsuv na 

ramínka

2 ks 5090 10180 21% 2138 12318

ANO

2.12 - ŠATNA DĚTÍ - RYBKY ANO

136

Šatní blok se skříňkou a policovou skříňkou - 

4místný                                                                          

Rozměry: š. 109 x v. 161-166  x hl. 35 cm, výška 

sedáku 30-34 cm ergonomicky (dle výšky dětí)         

Materiál: korpus - kvalitní barevné lamino o síle 

min. 18 mm (min. 2 mm ABS hrana), dekorativní 

prvky - 10 mm MDF deska  barevně lakovaná nebo 

potisk, vložená polička na přezůvky,  dvojvěšáčky 

jsou laděny s barvou lamina, kovové, práškově 

lakované.

6 ks 6530 39180 21% 8228 47408

ANO

137

Značkovník Delfín                                                         

Rozměry: šíře 58 x výška 75 cm                                   

Materiál: barevně lakovaná MDF deska o tl. min. 

18 mm + březová překližka o tl. min. 6 mm, 30 ks 

buk. Čtverečků, 30 ks plast. jmenovek.

1 ks 6280 6280 21% 1319 7599

ANO

138

Korková nástěnkas dekorativním obloukem            

Rozměry: šíře 200 x výška 94 cm, korek šíře 194 x 

výška 63 cm.                                                                 

Materiál: dekorativní oblouk z materiálu MDF, 

barevně lakovaná nebo plast s potiskem, 

jemnozrnný korek- síla min. 6 mm - zoxidovaný 

lněný olej, pryskyřice a jemně namletý korek. Olej 

zajišťuje stálobarevnost materiálu. 

Samozacelovací vlastnosti, bakteriostatický, 

nepřitahuje prach. 

1 ks 16280 16280 21% 3419 19699

ANO

139

Vysoká skříň s dvířky                                                   

Rozměry: šíře 100 x výška 180  x hl. 45 cm        

Materiál: korpus - kvalitní barevné lamino o síle 

min. 18 mm (min. 2 mm ABS hrana), dekorace -  

barevně lakovaná MDF deska o tl. min. 10 mm 

nebo potisk, úchytky jsou laděny s barvou lamina, 

kovové, práškově lakované.

1 ks 6900 6900 21% 1449 8349

ANO

140

Nástavec na skříň                                                   

Rozměry: šíře 100 x výška 60  x hl. 45 cm        

Materiál: korpus - kvalitní barevné lamino o síle 

min. 18 mm (min. 2 mm ABS hrana), úchytky jsou 

laděny s barvou lamina, kovové, práškově 

lakované.

1 ks 2230 2230 21% 468 2698

ANO

141

Korková nástěnka                                                         

Rozměry: šíře 37 x výška 78 cm, korek šíře 31 x 

výška 66 cm.                                                                 

Materiál: barevně lakovaná MDF deska min. 18 

mm nebo potisk, jemnozrnný korek- síla min. 6 

mm - zoxidovaný lněný olej, pryskyřice a jemně 

namletý korek. Olej zajišťuje stálobarevnost 

materiálu. Samozacelovací vlastnosti, 

bakteriostatický, nepřitahuje prach. 

1 ks 4000 4000 21% 840 4840

ANO

2.13 UMÝVÁRNA DĚTÍ -  RYBKY ANO

142

Koupelnový věšák-7místný                                         

Rozměry: šíře 98 x výška 76  x hl. 14 cm        

Materiál: korpus - kvalitní barevné lamino o síle 

min. 18 mm (min. 2 mm ABS hrana), dekorace -  

barevně lakovaná MDF deska o tl. min. 18 mm 

nebo potisk,  věšáčky jsou laděny s barvou lamina, 

kovové, práškově lakované.

2 ks 3830 7660 21% 1609 9269

ANO

143

Koupelnový věšák-5místný                                         

Rozměry: šíře 62 x výška 76  x hl. 14 cm        

Materiál: korpus - kvalitní barevné lamino o síle 

min. 18 mm (min. 2 mm ABS hrana), dekorace -  

barevně lakovaná MDF deska o tl. min. 18 mm 

nebo potisk, věšáčky jsou laděny s barvou lamina, 

kovové, práškově lakované.

2 ks 3480 6960 21% 1462 8422

ANO

144

Kulaté zrcadlo v barevném rámu                     

Rozměry: průměr 38 cm, zrcadlo - průměr 27 cm     

Materiál: barevně lakovaná MDF deska min. 18 

mm nebo plast s potiskem , zrcadlo zasazené a 

vlepené v polodrážce s bezpečnostní fólií..

5 ks 1660 8300 21% 1743 10043

ANO

2.14 HERNA - RYBKY ANO



145

Katedra s 8 uzamykatelnými zásuvkami,                  

Rozměry: šířka 170  x hl. stolové desky 74 x výška 

stolové desky 75 cm, celk. hl. 77 x celk. výška 89 

cm                                                                                   

Materiál: stolová deska zesílená 36 mm kvalitní 

barevné lamino (2 mm ABS hrana), rektifikační 

nožky, úchytky jsou laděny s barvou lamina, 

kovové, práškově lakované, Zásuvky uzamykatelné 

- plnovýsuv s tlumením.

1 ks 12960 12960 21% 2722 15682

ANO

146

Stůl dětský obdélník                                                  

Rozměry: šíře 120 x hl. 80 x v. 52-58 cm                   

Materiál: kvalitní barevné lamino o síle min. 28 

mm (min. 2 mm ABS hrana), podnož - buk masiv, 

přírodní lakovaný, zaoblené hrany. 

4 ks 2190 8760 21% 1840 10600

ANO

147

Židle dětská                                                          

Rozměry: výška sedáku 30 -34 cm                     

Materiál: nohy - buk masiv o tl. min. 20 mm, sedák 

+ opěrka - březová překližka o tl. min. 10 mm, 

sedák ergonomicky tvarovaný.

24 ks 1230 29520 21% 6199 35719

ANO

148

Skříňka policová, na šanony                                       

Rozměry: šíře 130 x výška 115  x hl. 40 cm        

Materiál: korpus - kvalitní barevné lamino o síle 

min. 18 mm (min. 2 mm ABS hrana), police 

zesílené tl. 28 mm, kvalitní barevné lamino o síle 

min. 18 mm (min 2 mm ABS hrana) + 10 mm bílé 

lamino.

1 ks 2770 2770 21% 582 3352

ANO

149

Skříňka policová, s 12 plastovými boxy                     

Rozměry: šíře 100 x výška 130  x hl. 40 cm        

Materiál: korpus - kvalitní barevné lamino o síle 

min. 18 mm (min. 2 mm ABS hrana)boxy-plast 

průhledný.

2 ks 4270 8540 21% 1793 10333

ANO

150

Magnetická nástěnka s dekorací                          

Rozměry: šířka 120 x výška 128 cm, magnetická 

tabule š. 120 x v. 90 cm, dekorativní oblouk nad 

tabulí š. 120 x v. 38 cm.                                                

Materiál: magnetická nástěnka v hliníkovém rámu, 

horní dekorativní oblouk - barevně lakovaná MDF 

deska min. 18 mm nebo potisk

1 ks 8530 8530 21% 1791 10321

ANO

151

Skříňka nízká (pod magnetickou tabuli)                    

Rozměry: šíře 123 x výška 45 x hl. 20 cm      

Materiál: kvalitní barevné lamino o síle min. 18 

mm (min. 2 mm ABS hrana). 

1 ks 1120 1120 21% 235 1355

ANO

152

Pojízdný stolek na pití                                                  

Rozměry: šíře 100 x výška 80 x hl. 40 cm      

Materiál: kvalitní barevné lamino o síle min. 18 

mm (min. 2 mm ABS hrana), 4 kolečka (2 kolečka s 

brzdou). 

1 ks 2260 2260 21% 475 2735

ANO

153

Skříňka na výtvarné potřeby, zvýšená                      

Rozměry: šíře 100 x výška 130  x hl. 40 cm        

Materiál: korpus - kvalitní barevné lamino o síle 

min. 18 mm (min. 2 mm ABS hrana),  úchytky jsou 

laděny s barvou lamina, kovové, práškově 

lakované.

1 ks 5230 5230 21% 1098 6328

ANO

154

Nástěnka Odpočívám ve školce - 25 míst                

rozměry: šíře 38 x výška 78 cm                                    

Materiál: březová překližka 10 mm, kolíky-buk-

masiv, průhledné plastové pruhy na výměnné 

jmenovky.

1 ks 3640 3640 21% 764 4404

ANO



155

Skříňka s policemi a kontejnery, vysoká                   

Rozměry: šíře 100 x výška 170  x hl. 40 cm        

Materiál: korpus - kvalitní barevné lamino o síle 

min. 18 mm (min. 2 mm ABS hrana),  úchytky jsou 

laděny s barvou lamina, kovové, práškově 

lakované.

2 ks 7080 14160 21% 2974 17134

ANO

156

Kosmetický stolek se zásuvkou a dekorací               

Rozměry: šíře 50 x výška 170 x hl. 40 cm    

Materiál: korpus stolku se zásuvkou - kvalitní 

barevné lamino o síle min. 18 mm (min. 2 mm ABS 

hrana), zrcadlo s dekorací -   barevně lakovaná 

MDF deska o tl. min. 10 mm nebo potisk, úchytky 

jsou laděny s barvou lamina, jsou kovové, barevně 

práškově lakované. Zásuvka -plnovýsuv bez 

tlumení. 

1 ks 7490 7490 21% 1573 9063

ANO

157

Taburetka                                                                    

Rozměry: šíře 30 x výška 30 x hl. 30 cm    Materiál: 

molitanová drť, koženka.                                 Barva- 

výběr dle vzorníku dodavatele. 

1 ks 720 720 21% 151 871

ANO

158

Odpočinkové patro bukové                                       

rozměry: šíře 310 x výška 270 x hl. 176 cm             

Materiál: kostra+ schody bukový masiv, kvalitní 

barevné lamino o síle 18 mm (2 mm ABS hrana), 

schody opatřeny protiskluzovými pásky, 

průhledová okénka- zesílené bezpečnostní sklo, 

koženková matrace  160 x 160 x 5 cm-atypické 

výřezy, 2 ks didaktických prvků průměr 36 cm, 

dekorativní MDF lišty kolem okének MDF 

dřevovláknitá deska 10 mm, barevně lakovaná 

nebo potisk, výsuvný sporáček, vodovodní 

kohoutek buk masiv.Certifikované hrací prvky.

1 ks 148000 148000 21% 31080 179080

ANO

159

Dětský koutek - podesta                                            

Rozměry: šíře 200 x výška 100  x hl. 120 cm               

Materiál: korpus - kvalitní barevné lamino o síle 

min. 18 mm (min. 2 mm ABS hrana), dekorace - 

barevně lakovaná MDF deska min. 10 mm nebo 

potisk,  bezpečnostní sklo o síle min. mm. 

Koženková matrace  200 x 100 x 5 cm, polstrovaná 

opěrka. Certifikované hrací prvky.

1 ks 52240 52240 21% 10970 63210

ANO

160

Skříňka s policemi a kontejnery                                 

Rozměry: šíře 100 x výška 80  x hl. 40 cm        

Materiál: korpus - kvalitní barevné lamino o síle 

min. 18 mm (min. 2 mm ABS hrana),  úchytky jsou 

laděny s barvou lamina, kovové, práškově 

lakované, kolečka (2 kolečka s brzdou).

2 ks 5650 11300 21% 2373 13673

ANO

161

Skříňka policová                                                 

Rozměry: šíře 100 x výška 80  x hl. 40 cm        

Materiál: korpus - kvalitní barevné lamino o síle 

min. 18 mm (min. 2 mm ABS hrana).

1 ks 1720 1720 21% 361 2081

ANO

162

Polička na hudebniny                                                   

Rozměry: šířka 100 x výška 25 x hloubka 25 cm     

Materiál: kvalitní barevné lamino o síle min. 18 

mm (min. 2 mm ABS hrana).

1 ks 580 580 21% 122 702

ANO

163

Skříň na lůžkoviny - 12 míst                                        

Rozměry: šíře 84 x výška 180  x hl. 65 cm        

Materiál: korpus - kvalitní barevné lamino o síle 

min. 18 mm (min. 2 mm ABS hrana), police fixní, 

dekorace -  barevně lakovaná MDF deska o tl. min. 

10 mm nebo potisk, záda-bílá perforovaná MDF, 

úchytky jsou laděny s barvou lamina, kovové, 

práškově lakované.

2 ks 7550 15100 21% 3171 18271

ANO

164

Nástavec na skříň na lůžkoviny                                  

Rozměry: šíře 84 x výška 60  x hl. 65 cm        

Materiál: korpus - kvalitní barevné lamino o síle 

min. 18 mm (min. 2 mm ABS hrana), policé bílé 

lamino o síle 25 mm polohovatelné, záda-bílá 

perforovaná MDF, úchytky jsou laděny s barvou 

lamina, kovové, práškově lakované.

2 ks 2420 4840 21% 1016 5856

ANO



165

Skříň na matrace - 6 míst                                            

Rozměry: šíře 73 x výška 180  x hl. 65 cm        

Materiál: korpus - kvalitní barevné lamino o síle 

min. 18 mm (min. 2 mm ABS hrana), police fixní, 

dekorace -  barevně lakovaná MDF deska o tl. min. 

10 mm nebo potisk, záda-bílá perforovaná MDF, 

úchytky jsou laděny s barvou lamina, kovové, 

práškově lakované.

4 ks 6430 25720 21% 5401 31121

ANO

166

Nástavec na skříň na matrace                                    

Rozměry: šíře 73 x výška 60  x hl. 65 cm        

Materiál: korpus - kvalitní barevné lamino o síle 

min. 18 mm (min. 2 mm ABS hrana), policé bílé 

lamino o síle 25 mm polohovatelné, záda-bílá 

perforovaná MDF,  úchytky jsou laděny s barvou 

lamina, kovové, práškově lakované.

4 ks 2250 9000 21% 1890 10890

ANO

2.15 ŠATNA UČITELÉ ANO

167

Šatní skříň dvoudílná, uzamykatelná                         

rozměry: šíře 90 x výška 200 x hl. 45 cm         

Materiál: kvalitní barevné lamino o síle 18 mm (2 

mm ABS hrana),  uvnitř skříně kulaté zrcadlo - pr. 

25 cm                                                                              

Vnitřní členění - 2 police fixní, 2 volné , výsuv na 

ramínka

2 ks 5090 10180 21% 2138 12318

ANO

2.19 SAUNA ANO

168

Šatní blok-šestimístný                                                  

Rozměry: ca.150 x výška 132  x hl. 35 cm, výška 

sedáku 35 cm                                                            

Materiál: korpus - kvalitní barevné lamino o síle 

min. 18 mm (min. 2 mm ABS hrana), vložená 

polička na přezůvky,  dvojvěšáčky jsou laděny s 

barvou lamina, kovové, práškově lakované.

1 ks 3420 3420 21% 718 4138

ANO

169

Věšák před saunu                                              

Rozměry:  13 x 42 x 5 cm                                              

Materiál: dřevo -masiv, ocel

1 ks 1900 1900 21% 399 2299

ANO

2.20 HERNA ANO

170

Stůl dětský obdélník                                                  

Rozměry: šíře 120 x hl. 80 x v. 52-58 cm                   

Materiál: kvalitní barevné lamino o síle min. 28 

mm (min. 2 mm ABS hrana), podnož - buk masiv, 

přírodní lakovaný, zaoblené hrany. 

2 ks 2190 4380 21% 920 5300

ANO

171

Židle dětská                                                          

Rozměry: výška sedáku 30 -34 cm                     

Materiál: nohy - buk masiv o tl. min. 20 mm, sedák 

+ opěrka - březová překližka o tl. min. 10 mm, 

sedák ergonomicky tvarovaný.

10 ks 1230 12300 21% 2583 14883

ANO

172

Skříňka s policemi a kontejnery                                 

Rozměry: šíře 100 x výška 80  x hl. 40 cm        

Materiál: korpus - kvalitní barevné lamino o síle 

min. 18 mm (min. 2 mm ABS hrana), úchytky jsou 

laděny s barvou lamina, kovové, práškově 

lakované, kolečka (2 kolečka s brzdou).

2 ks 5650 11300 21% 2373 13673

ANO

173

Skříňka policová                                                 

Rozměry: šíře 100 x výška 80  x hl. 40 cm        

Materiál: korpus - kvalitní barevné lamino o síle 

min. 18 mm (min. 2 mm ABS hrana).

1 ks 1720 1720 21% 361 2081

ANO

174

Skříňka s dvířky                                                  

Rozměry: šíře 100 x výška 80  x hl. 40 cm        

Materiál: korpus - kvalitní barevné lamino o síle 

min. 18 mm (min. 2 mm ABS hrana), dekorace -  

barevně lakovaná MDF deska o tl. min. 10 mm 

nebo potisk, úchytky jsou laděny s barvou lamina, 

kovové, práškově lakované, dekorativní prvky - 10 

mm MDF deska  barevně lakovaná nebo potisk.

1 ks 4280 4280 21% 899 5179

ANO

2.21 SBOROVNA ANO

175

Stůl s uzamykatelnými zásuvkami,                            

Rozměry: šířka 170  x hl. stolové desky 70 x výška 

stolové desky 75 cm, celk. hl. 75 x celk. výška 89 

cm (bočnice)                                                                  

Materiál: stolová deska zesílená 36 mm kvalitní 

barevné lamino (2 mm ABS hrana), rektifikační 

nožky, úchytky jsou laděny s barvou lamina, 

kovové, práškově lakované, zásuvky uzamykatelné -

plnovýsuv s tlumením.

2 ks 12260 24520 21% 5149 29669

ANO



176

Skříňka s dvířky                                                  

Rozměry: šíře 100 x výška 80  x hl. 40 cm        

Materiál: korpus - kvalitní barevné lamino o síle 

min. 18 mm (min. 2 mm ABS hrana), úchytky jsou 

laděny s barvou lamina, kovové, práškově 

lakované.

2 ks 2770 5540 21% 1163 6703

ANO

177

Skříň vysoká, uzamykatelná dvířka                            

rozměry: šíře 88 x výška 180 x hl. 40 cm                     

Materiál: kvalitní barevné lamino o síle 18 mm (2 

mm ABS hrana),  úchytky kovové práškově 

lakované v designu skříňky, zámek.                             

Rektifikační nožky, police zesílené 28 mm- bílé.

1 ks 3840 3840 21% 806 4646

ANO

178

Skříň vysoká, uzamykatelná dvířka                            

rozměry: šíře 88 x výška 240 (180+nástavec 60)x 

hl. 40 cm                                                                         

Materiál: kvalitní barevné lamino o síle 18 mm (2 

mm ABS hrana),  úchytky kovové práškově 

lakované v designu skříňky, zámek.                             

Rektifikační nožky, police zesílené 28 mm- bílé.

2 ks 6290 12580 21% 2642 15222

ANO

179

Skříň vysoká s prosklenými dvířky                             

rozměry: šíře 88 x výška 240 (180+nástavec 60)x 

hl. 40 cm                                                                         

Materiál: kvalitní barevné lamino o síle 18 mm (2 

mm ABS hrana),  úchytky kovové práškově 

lakované v designu skříňky, zámek, dvířka středová-

skleněná výplň.                                                  

Rektifikační nožky, police zesílené 28 mm- bílé.

2 ks 7510 15020 21% 3154 18174

ANO

180

Skříň vysoká, uzamykatelná dvířka                            

rozměry: šíře 88 x výška 240 (180+nástavec 60)x 

hl. 40 cm                                                                         

Materiál: kvalitní barevné lamino o síle 18 mm (2 

mm ABS hrana),  úchytky kovové práškově 

lakované v designu skříňky, zámek.                             

Rektifikační nožky, police zesílené 28 mm- bílé.

1 ks 5910 5910 21% 1241 7151

ANO

2.24 ŘEDITELNA ANO

181

Stůl s uzamykatelnými s 8 zásuvkami,                       

Rozměry: šířka 170  x hl. stolové desky 70 x výška 

stolové desky 75 cm, celk. hl. 75 x celk. výška 89 

cm (bočnice)                                                                  

Materiál: stolová deska zesílená 36 mm kvalitní 

barevné lamino (2 mm ABS hrana), rektifikační 

nožky, úchytky jsou laděny s barvou lamina, 

kovové, práškově lakované, zásuvky uzamykatelné -

plnovýsuv s tlumením.

2 ks 12260 24520 21% 5149 29669

ANO

182

Skříňka s dvířky                                                  

Rozměry: šíře 100 x výška 80  x hl. 40 cm        

Materiál: korpus - kvalitní barevné lamino o síle 

min. 18 mm (min. 2 mm ABS hrana), úchytky jsou 

laděny s barvou lamina, kovové, práškově 

lakované.

2 ks 2770 5540 21% 1163 6703

ANO

183

Korková nástěnka s dekorativním obloukem           

Rozměry: šíře 200 x výška 94 cm, korek šíře 194 x 

výška 63 cm.                                                                 

Materiál: barevně lakovaná MDF deska min. 18 

mm nebo potisk, jemnozrnný korek- síla min. 6 

mm - zoxidovaný lněný olej, pryskyřice a jemně 

namletý korek. Olej zajišťuje stálobarevnost 

materiálu. Samozacelovací vlastnosti, 

bakteriostatický, nepřitahuje prach. 

1 ks 16280 16280 21% 3419 19699

ANO

184

Skříň vysoká, uzamykatelná dvířka                            

rozměry: šíře 88 x výška 240 (180+nástavec 60)x 

hl. 40 cm                                                                         

Materiál: kvalitní barevné lamino o síle 18 mm (2 

mm ABS hrana),  úchytky kovové práškově 

lakované v designu skříňky, zámek.                             

Rektifikační nožky, police zesílené 28 mm- bílé.

2 ks 6290 12580 21% 2642 15222

ANO

185

Skříň vysoká, uzamykatelná dvířka                            

rozměry: šíře 88 x výška 240 (180+nástavec 60)x 

hl. 40 cm                                                                         

Materiál: kvalitní barevné lamino o síle 18 mm (2 

mm ABS hrana),  úchytky kovové práškově 

lakované v designu skříňky, zámek.                             

Rektifikační nožky, police zesílené 28 mm- bílé.

2 ks 5910 11820 21% 2482 14302

ANO



186

Šatní skříň vysoká, uzamykatelná dvířka                  

rozměry: šíře 50 x výška 240 (180+nástavec 60)x 

hl. 60 cm                                                                         

Materiál: kvalitní barevné lamino o síle 18 mm (2 

mm ABS hrana),  úchytky kovové práškově 

lakované v designu skříňky, zámek.                             

Rektifikační nožky, šatní tyč, ve spodní části botník 

-otevřený.

1 ks 5620 5620 21% 1180 6800

ANO

187

Skříň vysoká, uzamykatelná dvířka                            

rozměry: šíře 100 x výška 240 (180+nástavec 60)x 

hl. 40 cm                                                                         

Materiál: kvalitní barevné lamino o síle 18 mm (2 

mm ABS hrana),  úchytky kovové práškově 

lakované v designu skříňky, zámek.                             

Rektifikační nožky, police zesílené 28 mm- bílé.

2 ks 7280 14560 21% 3058 17618

ANO

Třídy ANO

188

Matrace na spaní                                                          

Rozměry: šíře 70 x délka 140 výška 7 cm                   

Materiál: molitanová matrace, bavlněný 

snímatelný potah

96 ks 1000 96000 21% 20160 116160

ANO

189 Zaměření, montáž kompletního vybavení 1 ks 450000 450000 21% 94500 544500 ANO

190 Dopravné 1 ks 100000 100000 21% 21000 121000 ANO

Celkem 2 797 530 Kč 3 385 011 Kč

*Ilustrativní foto - pokud není v zadávací dokumentaci nebo jejích přílohách uvedeno jinak, slouží pouze pro představu účastníka o požadavcích zadavatele na jednotlivé položky předmětu plnění veřejné zakázky. Tedy podstatný je 

„Popis položky“ a foto je pouze pro ilustraci, když dodávané zboží nemusí vypadat identicky dle ilustračního fota.

** Rozměry:  tolerance u nábytkového vybavení  +/- 5cm.


